
100m · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 1 z 5 · q: 12 30/08/2024, 12:20 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kamil Kmieć (2009) POL UKS Skoczek Władysławów 493 11.56 q
2 5 Wojciech Bajraszewski (2009) POL LKS Vectra Włocławek 190 11.82 q PB
3 3 Aleksander Grzywacz (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 497 12.06 SB
4 6 Fabian Gierczak (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 496 12.39 SB
5 2 Franciszek Skorupa (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 63 12.68

100m · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 2 z 5 · q: 12 30/08/2024, 12:20 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Rafał Frąszczak (2009) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 397 11.54 q PB
2 3 Oliwier Kopyto (2010) POL MLKS Rakowice 329 11.79 q PB
3 5 Piotr Moskal (2009) POL KS Podlasie Białystok 106 12.21
4 6 Hubert Goździecki (2009) POL LKS Vectra Włocławek 194 12.28 SB
5 2 Ireneusz Żyła (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 505 12.60 SB

100m · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 3 z 5 · q: 12 30/08/2024, 12:20 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jakub Procek (2009) POL KS LZS Kruszwica 92 11.29 q PB
2 5 Ksawery Stępień (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 366 11.79 q PB
3 4 Kacper Twardy (2009) POL MLKS Agros Żary 316 11.88 q
4 1 Olivier Korlak (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 234 11.99 PB
5 2 Adam Jędrzejewski (2010) POL LKS Vectra Włocławek 195 12.42 SB
6 6 Franciszek Grotkowski (2010) POL MLUKS Rawa 342 12.47 PB

100m · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 4 z 5 · q: 12 30/08/2024, 12:20 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Mateusz Lewandowski (2009) POL MLKS Agros Żary 313 11.68 q
2 3 Adam Cieślakiewicz (2009) POL LKS Vectra Włocławek 191 11.71 q PB
3 5 Wojciech Bartoszek (2010) POL MKS Czechowice-Dziedzice 287 11.86 q PB
4 2 Bartek Krawczyk (2009) POL MLUKS Rawa 345 12.61
5 6 Adam Marciniak (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 359 12.67

1 Jakub Staszewski (2014) POL LKS Koluszki 141 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 5 z 5 · q: 12 30/08/2024, 12:20 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Szymon Rusin (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 512 11.78 q PB
2 4 Ksawery Pachura (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 374 11.82 q
3 3 Tobiasz Prędki (2009) POL STS Pomerania Szczecinek 434 12.00
4 5 Antoni Kijo (2009) POL MLUKS Rawa 344 12.27
5 1 Miłosz Wolny (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 377 12.56 PB
6 6 Gabriel Kołodziejczyk (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 357 12.66 PB

100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 30/08/2024, 13:55 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Procek (2009) POL KS LZS Kruszwica 92 11.24 PB
2 5 Kamil Kmieć (2009) POL UKS Skoczek Władysławów 493 11.32 PB
3 3 Rafał Frąszczak (2009) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 397 11.48 PB
4 6 Adam Cieślakiewicz (2009) POL LKS Vectra Włocławek 191 11.63 (.623) PB
5 2 Mateusz Lewandowski (2009) POL MLKS Agros Żary 313 11.63 (.626)
6 1 Szymon Rusin (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 512 11.65 PB

100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 30/08/2024, 13:50 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oliwier Kopyto (2010) POL MLKS Rakowice 329 11.58 PB
2 5 Ksawery Pachura (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 374 11.60 PB
3 2 Wojciech Bajraszewski (2009) POL LKS Vectra Włocławek 190 11.68 (.676) PB
4 4 Ksawery Stępień (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 366 11.68 (.679) PB
5 6 Wojciech Bartoszek (2010) POL MKS Czechowice-Dziedzice 287 11.74 PB
6 1 Kacper Twardy (2009) POL MLKS Agros Żary 316 11.89
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100m · Chłopcy · U18 · Półfinał · Grupa 1 z 3 · q: 12 30/08/2024, 12:35 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Emilian Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 389 11.11 q PB
2 4 Michał Rumiński (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 435 11.23 q
3 5 Bartłomiej Kulpiński (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 499 11.29 q SB
4 6 Igor Frach (2008) POL Omega Kleszczów 160 11.71 q SB
5 2 Szymon Januszanis (2008) POL MKL Chełm 267 12.14

100m · Chłopcy · U18 · Półfinał · Grupa 2 z 3 · q: 12 30/08/2024, 12:35 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Słomski (2007) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 324 11.17 q
2 3 Piotr Frączyk (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 33 11.32 q SB
3 2 Alexander Garbicz (2008) POL MLUKS Rawa 341 11.49 q
4 1 Wojciech Jakubowski (2008) POL LKS Orkan Ostrzeszów 174 11.95

6 Mateusz Rodziewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 296 DNF
5 Szymon Barabas (2008) POL KS Agros Zamość 79 DNS

100m · Chłopcy · U18 · Półfinał · Grupa 3 z 3 · q: 12 30/08/2024, 12:35 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Igor Łuczyński (2007) POL MLUKS Rawa 346 11.00 q
2 3 Jakub Kuźba (2008) POL KS LZS Kruszwica 89 11.22 q
3 2 Borys Jabłoński (2008) POL GKS Olimpia Grudziądz 57 11.29 q PB
4 5 Hubert Olszewski (2008) POL PLKS Gwda Piła 408 11.53 q
5 1 Norbert Burkiewicz (2008) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 507 11.80 q PB
6 6 Kacper Zefirian (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 286 11.82

100m · Chłopcy · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 30/08/2024, 14:05 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Igor Łuczyński (2007) POL MLUKS Rawa 346 10.99
2 5 Kacper Słomski (2007) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 324 11.14
3 3 Emilian Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 389 11.17
4 2 Jakub Kuźba (2008) POL KS LZS Kruszwica 89 11.18
5 1 Borys Jabłoński (2008) POL GKS Olimpia Grudziądz 57 11.32
6 6 Michał Rumiński (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 435 11.35

100m · Chłopcy · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 30/08/2024, 14:00 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Piotr Frączyk (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 33 11.20 SB
2 4 Bartłomiej Kulpiński (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 499 11.38
3 2 Hubert Olszewski (2008) POL PLKS Gwda Piła 408 11.49
4 5 Alexander Garbicz (2008) POL MLUKS Rawa 341 11.50
5 6 Igor Frach (2008) POL Omega Kleszczów 160 11.67 SB
6 1 Norbert Burkiewicz (2008) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 507 11.88

100m · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 1 z 6 · q: 12 30/08/2024, 11:55 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Iga Niezgoda (2009) POL LUKS Boguszyce 225 12.90 q
2 5 Daria Jarosz (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 265 13.76
3 3 Maja Maciejewska (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 58 13.89 SB
4 6 Nadia Nowak (2010) POL LKS Vectra Włocławek 199 14.04

2 Julia Murawska (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 61 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 2 z 6 · q: 12 30/08/2024, 11:55 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Sandra Ulikowska (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 239 12.74 q
2 3 Kristina Petrovich-Bahrovnikova (201… Kraków Athletics Team 74 13.23 q
3 5 Malwina Sukiennik (2009) POL Omega Kleszczów 165 13.40 q SB
4 6 Katarzyna Kaczmarek (2010) POL LUKS Start Nakło 259 13.59 =PB
5 2 Iga Mikołajczyk (2010) POL NKS Start Namysłów 388 13.78 SB
6 1 Aneta Kata (2010) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 508 14.66 PB
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100m · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 3 z 6 · q: 12 30/08/2024, 11:55 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Aleksandra Kłosowska (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 464 13.22 q PB
2 4 Kinga Rozewicz (2009) POL KS Wisła Puławy 122 13.39 q
3 5 Aleksandra Zielińska (2011) POL UMLKS Pegaz Opoczno 530 13.58 q
4 2 Nikola Zięba (2010) POL Omega Kleszczów 167 13.94 SB
5 6 Maja Pasturczak (2009) POL GKS Olimpia Grudziądz 62 14.09 =PB
6 1 Maja Majek (2012) POL LKS Koluszki 137 16.78

100m · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 4 z 6 · q: 12 30/08/2024, 11:55 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Skóra (2010) POL MLUKS Rawa 351 13.44 q
2 5 Aleksandra Zięba (2010) POL Kraków Athletics Team 78 13.81
3 6 Julia Pietrucha (2010) POL Omega Kleszczów 164 13.99 SB
4 2 Julia Góra (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 65 14.33
5 4 Natasza Świątkowska (2010) POL UKS Czapla Białe Błota 469 14.56
6 1 Amelia Szmidel (2010) POL LKS Koluszki 142 15.17 PB

100m · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 5 z 6 · q: 12 30/08/2024, 11:55 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nina Baturo (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 55 13.06 q
2 3 Hanna Borkowska (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 30 13.47 q
3 5 Julia Kula (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 60 13.70
4 2 Kinga Niegowska (2009) POL KS Podlasie Białystok 108 14.21
5 1 Maja Kupińska (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 465 14.60 PB

100m · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 6 z 6 · q: 12 30/08/2024, 11:55 · Wiatr: -0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Wojtysiak (2009) POL LKS Zantyr Sztum 208 13.16 q
2 3 Joanna Szymańska (2010) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 401 13.50 q
3 2 Aleksandra Kubiaczyk (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 175 13.86
4 5 Lena Wojciechowska (2010) POL LKS Vectra Włocławek 202 13.99 (.985) SB
5 6 Milena Marek (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 360 13.99 (.988) PB
6 1 Wiktoria Sajdak (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 513 15.05 SB

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 30/08/2024, 14:15 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Sandra Ulikowska (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 239 12.71
2 3 Iga Niezgoda (2009) POL LUKS Boguszyce 225 12.90
3 2 Maja Wojtysiak (2009) POL LKS Zantyr Sztum 208 13.05
4 5 Nina Baturo (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 55 13.08
5 1 Kristina Petrovich-Bahrovnikova (201… Kraków Athletics Team 74 13.19 =PB
6 6 Aleksandra Kłosowska (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 464 13.33

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 30/08/2024, 14:10 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Skóra (2010) POL MLUKS Rawa 351 13.32
2 3 Malwina Sukiennik (2009) POL Omega Kleszczów 165 13.39 SB
3 1 Aleksandra Zielińska (2011) POL UMLKS Pegaz Opoczno 530 13.47 PB
4 6 Joanna Szymańska (2010) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 401 13.55
5 2 Hanna Borkowska (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 30 13.63

4 Kinga Rozewicz (2009) POL KS Wisła Puławy 122 DNS

100m · Dziewczęta · U18 · Półfinał · Grupa 1 z 3 · q: 12 30/08/2024, 12:10 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Aleksandra Sobczyńska (2007) POL Orka Iława Athletics 402 12.77 q
2 4 Julia Modelewska (2007) POL MLUKS Rawa 348 12.90 q SB
3 5 Nina Sejnik (2008) POL LKS Lubusz Słubice 155 13.60 q

2 Milena Sówka (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 49 DNS

100m · Dziewczęta · U18 · Półfinał · Grupa 2 z 3 · q: 12 30/08/2024, 12:10 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 3 Amelia Sobieraj (2007) POL MUKS Park Zduńska Wola 365 12.65 q PB
2 4 Marta Ciupak (2008) POL LKS Vectra Włocławek 192 13.14 q SB
3 5 Zuzanna Kwiatkowska (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 431 13.30 q
4 6 Angelika Kula (2008) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 67 14.44 q
5 2 Antonina Chmura (2008) POL Kraków Athletics Team 69 14.50 q SB

100m · Dziewczęta · U18 · Półfinał · Grupa 3 z 3 · q: 12 30/08/2024, 12:10 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Karolina Gąsiorowska (2007) POL Athletics Team Radomsko 25 12.82 q
2 2 Aleksandra Cieśla (2007) POL AL Międzyzdroje 23 13.36 q
3 6 Iga Horowska (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 535 13.55 q SB
4 5 Maja Kowieska (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 429 13.68 q

4 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 283 DNS

100m · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 30/08/2024, 14:25 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Amelia Sobieraj (2007) POL MUKS Park Zduńska Wola 365 12.59 PB
2 3 Aleksandra Sobczyńska (2007) POL Orka Iława Athletics 402 12.64
3 5 Karolina Gąsiorowska (2007) POL Athletics Team Radomsko 25 12.71
4 1 Zuzanna Kwiatkowska (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 431 13.06
5 2 Julia Modelewska (2007) POL MLUKS Rawa 348 13.08
6 6 Marta Ciupak (2008) POL LKS Vectra Włocławek 192 13.24

100m · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 30/08/2024, 14:20 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Cieśla (2007) POL AL Międzyzdroje 23 13.13 PB
2 2 Maja Kowieska (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 429 13.35
3 3 Iga Horowska (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 535 13.37 SB
4 5 Nina Sejnik (2008) POL LKS Lubusz Słubice 155 13.50
5 6 Angelika Kula (2008) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 67 14.19

1 Antonina Chmura (2008) POL Kraków Athletics Team 69 DNS

200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 4 31/08/2024, 11:45 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Oliwier Ossowski (2007) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 500 23.73 PB
2 4 Wojciech Jakubowski (2008) POL LKS Orkan Ostrzeszów 174 24.05 PB
3 5 Kacper Zefirian (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 286 24.06 PB

200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 4 31/08/2024, 11:45 · Wiatr: +2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jakub Kuźba (2008) POL KS LZS Kruszwica 89 23.12
2 2 Cyprian Sikorski (2008) POL PLKS Gwda Piła 410 23.23
3 5 Mateusz Kępski (2008) POL UMLKS Pegaz Opoczno 526 23.87
4 6 Oskar Tomczyk (2008) POL UMLKS Pegaz Opoczno 529 24.97

4 Szymon Barabas (2008) POL KS Agros Zamość 79 DNS

200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 3 z 4 31/08/2024, 11:45 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Borys Jabłoński (2008) POL GKS Olimpia Grudziądz 57 23.03
2 4 Kacper Błędowski (2008) POL LKS Zantyr Sztum 206 23.07
3 5 Hubert Olszewski (2008) POL PLKS Gwda Piła 408 23.37
4 6 Igor Frach (2008) POL Omega Kleszczów 160 24.09
5 3 Szymon Januszanis (2008) POL MKL Chełm 267 24.12

200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 4 z 4 31/08/2024, 11:45 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Słomski (2007) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 324 22.27
2 2 Bartłomiej Kulpiński (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 499 22.75 PB
3 5 Piotr Frączyk (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 33 22.79 SB
4 6 Michał Rumiński (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 435 22.93

3 Adrian Malinowski (2007) POL UKS Atos Woźnice 446 DNF
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200m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 31/08/2024, 11:35 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Róża Olchawa (2007) POL Kraków Athletics Team 73 26.11 PB
2 4 Aleksandra Cieśla (2007) POL AL Międzyzdroje 23 27.64
3 3 Angelika Kula (2008) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 67 29.15
4 2 Antonina Chmura (2008) POL Kraków Athletics Team 69 30.17 PB

5 Klaudia Hejmo (2008) POL Fajfer 2001 Łapanów 516 DNS

200m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 31/08/2024, 11:35 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Amelia Sobieraj (2007) POL MUKS Park Zduńska Wola 365 25.95
2 4 Aleksandra Szwedzik (2007) POL Athletics Team Radomsko 26 26.65
3 2 Maja Gierach (2008) POL Omega Kleszczów 161 27.30
4 3 Marta Ciupak (2008) POL LKS Vectra Włocławek 192 27.71
5 6 Maja Kowieska (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 429 28.31

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 31/08/2024, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Ksawery Stępień (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 366 38.25 PB
2 6 Olivier Korlak (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 234 38.96 PB
3 4 Adam Jędrzejewski (2010) POL LKS Vectra Włocławek 195 39.46 PB
4 3 Miłosz Wolny (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 377 40.25
5 2 Adam Marciniak (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 359 41.05
6 1 Ireneusz Żyła (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 505 41.49 PB

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 31/08/2024, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Mateusz Sawa (2009) POL KS LZS Kruszwica 93 37.30 PB
2 6 Szymon Rusin (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 512 37.31 PB
3 3 Rafał Frąszczak (2009) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 397 37.98 PB
4 5 Hubert Goździecki (2009) POL LKS Vectra Włocławek 194 39.27 PB
5 2 Rafał Mikołajczak (2009) POL MKS Czechowice-Dziedzice 288 39.31 PB
6 1 Gabriel Kołodziejczyk (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 357 40.81

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 31/08/2024, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Adam Cieślakiewicz (2009) POL LKS Vectra Włocławek 191 37.36 PB
2 4 Ksawery Pachura (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 374 37.57
3 3 Maciej Gruszfeld (2009) POL MLUKS Rawa 343 37.65
4 1 Stanisław Głogowski (2010) POL MUKS Park Zduńska Wola 355 38.27 PB
5 5 Piotr Moskal (2009) POL KS Podlasie Białystok 106 39.14
6 2 Tobiasz Prędki (2009) POL STS Pomerania Szczecinek 434 41.07 SB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 6 31/08/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Oliwia Leszczyńska (2009) POL MKS-MOSM Bytom 301 43.00 PB
2 6 Maja Kupińska (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 465 47.15 PB
3 5 Aneta Kata (2010) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 508 47.36 PB
4 3 Maja Szydłowska (2010) POL UMLKS Pegaz Opoczno 528 48.80 PB
5 4 Nadia Dutkiewicz (2010) POL MLKS Sokół Lubin 332 49.38 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 6 31/08/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kinga Sawicka (2009) POL UMLKS Pegaz Opoczno 527 45.01 PB
2 4 Matylda Kaczmarczyk (2009) POL MKS-MOSM Bytom 299 45.09 PB
3 5 Milena Marek (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 360 45.54 PB
4 3 Nikola Zięba (2010) POL Omega Kleszczów 167 46.65 PB
5 6 Wiktoria Majek (2012) POL LKS Koluszki 138 46.72 PB
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300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 6 31/08/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Wojciechowska (2010) POL LKS Vectra Włocławek 202 45.02 PB
2 4 Aleksandra Zielińska (2011) POL UMLKS Pegaz Opoczno 530 45.65
3 2 Maja Świerczyna (2009) POL MKS-MOSM Bytom 304 45.97 PB
4 5 Kinga Niegowska (2009) POL KS Podlasie Białystok 108 47.07
5 6 Aleksandra Piekut (2010) POL LUKS Boguszyce 226 48.48

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 6 31/08/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Julia Kula (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 60 45.70 SB
2 3 Maja Pasturczak (2009) POL GKS Olimpia Grudziądz 62 46.06
3 5 Weronika Rzepecka (2009) POL Kraków Athletics Team 75 46.21 SB
4 4 Agata Dziekan (2009) POL LUKS Orkan Września 248 46.38
5 2 Aleksandra Sudoł (2009) POL Kraków Athletics Team 77 48.21

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 6 31/08/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jessica Rakowska (2009) POL CKS Budowlani Częstochowa 48 42.78 SB
2 2 Aleksandra Kłosowska (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 464 43.26 PB
3 3 Kristina Petrovich-Bahrovnikova (201… Kraków Athletics Team 74 43.39
4 1 Martyna Pałągiewicz (2010) POL MLUKS Rawa 349 44.93
5 5 Ewa Więcek (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 188 45.84
6 6 Joanna Szymańska (2010) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 401 46.43

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 6 z 6 31/08/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Anna Kłyś (2010) POL TS Wieliczanka Wieliczka 441 41.47
2 4 Nina Baturo (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 55 41.93
3 1 Agnieszka Płaczek (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 364 42.78
4 6 Maria Sabiłło (2009) POL MKS Juvenia Puszczykowo 290 42.79
5 2 Emilia Wiśniewska (2010) POL KS Polonia Pasłęk 120 44.53

5 Maja Marzec (2009) POL TS Wieliczanka Wieliczka 443 DNS

400m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 30/08/2024, 16:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwier Ossowski (2007) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 500 53.57 PB
2 4 Paweł Tański (2008) POL LKS Ziemi Puckiej Puck 211 53.73
3 6 Szymon Smardz (2008) POL LKS Orkan Ostrzeszów 186 54.62 PB
4 3 Oskar Tomczyk (2008) POL UMLKS Pegaz Opoczno 529 57.89

2 Piotr Chojnacki (2008) POL LKS Koluszki 131 DNS

400m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 30/08/2024, 16:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adrian Malinowski (2007) POL UKS Atos Woźnice 446 49.46 PB
2 4 Łukasz Zaczyk (2007) POL MKS-MOSM Bytom 308 49.95
3 5 Sebastian Słowikowski (2007) POL MKS-MOSM Bytom 305 51.78
4 6 Cyprian Sikorski (2008) POL PLKS Gwda Piła 410 52.01
5 2 Mateusz Kępski (2008) POL UMLKS Pegaz Opoczno 526 52.34

400m · Dziewczęta · U18 · Seria 30/08/2024, 16:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Róża Olchawa (2007) POL Kraków Athletics Team 73 56.99 PB
2 6 Antonina Czachorowska (2008) POL MUKS Park Zduńska Wola 354 1:00.51 PB
3 2 Aleksandra Szwedzik (2007) POL Athletics Team Radomsko 26 1:01.25
4 4 Julia Ładoń (2007) POL KS LZS Kruszwica 90 1:01.74
5 5 Maja Gierach (2008) POL Omega Kleszczów 161 1:03.00 SB
6 1 Patrycja Górazda (2007) POL Omega Kleszczów 162 1:07.98 SB

600m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 30/08/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6-1 Bartosz Wołosz (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 514 1:29.22 PB
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2 2 Marcel Łysoniewski (2009) POL MLUKS Rawa 347 1:30.65 PB
3 4 Filip Bujkowski (2010) POL LUKS Hańcza Suwałki 232 1:31.20 PB
4 3 Jakub Melesz (2009) POL KS Parkiet Hajnówka 99 1:32.29 PB
5 5 Mateusz Urban (2010) POL MLKS Sokół Lubin 339 1:36.32 PB
6 6-2 Piotr Maligłówka (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 43 1:50.21 PB
7 1 Michał Aleksander Kukulski (2013) P… LKS Koluszki 136 1:52.83 PB

600m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 30/08/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4 Patryk Kurcewicz (2010) POL UKS Jedyneczka Giżycko 475 1:27.60 PB
2 3 Kordian Kacper Jadczak (2010) POL LKS Koluszki 135 1:28.90 PB
3 6 Michał Jankowski (2009) POL TS Wieliczanka Wieliczka 440 1:29.42 PB
4 1 Michał Barczyński (2010) POL PLKS Gwda Piła 405 1:30.47 PB
5 5 Jan Przybylski (2010) POL UKS Przełaj Żerków 490 1:30.82 SB
6 2 Fabian Kregulewski (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 38 1:32.54 SB

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 30/08/2024, 16:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6 Natalia Kaźmierczak (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 509 1:52.06 PB
2 2 Maja Szydłowska (2010) POL UMLKS Pegaz Opoczno 528 1:56.77 PB
3 4 Marlena Kuźma (2010) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 511 1:58.56 PB
4 5 Kornelia Koszarska (2010) POL MLKS Sokół Lubin 335 2:03.43 PB

3 Jagna Adamczak (2009) POL NKS Start Namysłów 380 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 30/08/2024, 16:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4 Kinga Sawicka (2009) POL UMLKS Pegaz Opoczno 527 1:49.75 PB
2 2 Kamila Kosiorowska (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 510 1:50.76 PB
3 6 Nicola Spychalska (2009) POL LKS Vectra Włocławek 200 1:51.61
4 5 Maja Gomolec (2009) POL CKS Budowlani Częstochowa 34 1:55.71 SB

3 Aleksandra Sudoł (2009) POL Kraków Athletics Team 77 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 30/08/2024, 16:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3 Nadia Smyczek (2009) POL MLUKS Rawa 352 1:39.68 PB
2 4 Nikola Sieńkowska (2010) POL KS Podlasie Białystok 113 1:43.33
3 6 Łucja Ciesielska (2012) POL LKS Koluszki 132 1:44.42 PB
4 5 Hanna Winnicka (2009) POL MLUKS Rawa 353 1:47.08
5 2 Karolina Wojciechowska (2009) POL TS Wieliczanka Wieliczka 444 1:53.60

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 30/08/2024, 16:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4 Oliwia Leszczyńska (2009) POL MKS-MOSM Bytom 301 1:41.41
2 5 Weronika Mermer (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 1:41.95 SB
3 2 Matylda Kaczmarczyk (2009) POL MKS-MOSM Bytom 299 1:42.69 SB
4 6 Weronika Rzepecka (2009) POL Kraków Athletics Team 75 1:42.85 SB
5 3 Maja Marzec (2009) POL TS Wieliczanka Wieliczka 443 1:43.92
6 1 Maja Świerczyna (2009) POL MKS-MOSM Bytom 304 1:45.85 SB

800m · Chłopcy · U18 · Seria 31/08/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3-1 Łukasz Zaczyk (2007) POL MKS-MOSM Bytom 308 1:57.14
2 3-2 Sebastian Słowikowski (2007) POL MKS-MOSM Bytom 305 1:58.09
3 2 Szymon Terebun (2008) POL KS Podlasie Białystok 116 1:59.08
4 1 Mateusz Choina (2007) POL LKS Lubusz Słubice 151 1:59.49
5 4-2 Jakub Kulpa (2007) POL PLKS Gwda Piła 407 2:03.06
6 4-1 Wojciech Perek (2008) POL MKS-MOSM Bytom 303 2:03.46
7 6-2 Kacper Kantyka (2007) POL Kraków Athletics Team 71 2:05.62
8 5 Brian Zygaryn (2008) POL MKS-MOSM Bytom 309 2:06.60 SB
9 6-1 Dominik Tomaszek (2008) POL MKS-MOSM Bytom 306 2:12.82 SB

800m · Dziewczęta · U18 · Seria 31/08/2024, 11:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 5 Róża Olchawa (2007) POL Kraków Athletics Team 73 2:20.26
2 4-2 Zuzanna Jaroń (2008) POL MKS-MOSM Bytom 298 2:22.29
3 4-1 Natalia Piotrowska (2008) POL MLUKS Rawa 350 2:24.70 SB
4 2-1 Weronika Zając (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 503 2:30.72 PB
5 2-2 Natalia Zdunek (2008) POL MKS Agros Chełm 274 2:30.99
6 6-1 Alicja Pieńko (2007) POL MLKS Sokół Lubin 337 2:32.14
7 3 Patrycja Górazda (2007) POL Omega Kleszczów 162 2:42.65 SB

1 Anastazja Korczyńska (2008) POL NKS Start Namysłów 384 DNS
6-2 Karolina Wojciechowska (2009) POL TS Wieliczanka Wieliczka 444 DNS

1000m · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 17:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Hapek (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 369 2:35.53 PB
2 Szymon Sustowski (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 238 2:36.78 PB
3 Igor Gałuszka (2010) POL MLKS Sokół Lubin 333 2:46.17 PB
4 Nikodem Kotwicki (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 523 2:46.24 PB
5 Krzysztof Kapuściński (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 37 2:49.83 PB
6 Jan Tomasz Lebioda (2010) POL LUKS Hańcza Suwałki 235 2:52.85
7 Sebastian Korpowski (2010) POL LKS Vectra Włocławek 196 2:56.76 PB
8 Antoni Milczarek (2009) POL LUKS Boguszyce 224 2:57.33 PB
9 Szymon Horodecki (2010) POL MLKS Sokół Lubin 334 3:03.48 PB

Szymon Gryglak (2011) POL LKS Koluszki 134 DNS

1000m · Dziewczęta · U16 · Finał 30/08/2024, 16:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Olga Szczepańska (2010) POL KS Zamek Kurzętnik 127 3:01.19 PB
2 Amelia Macieiczek (2009) POL Pogórze Skoczów 189 3:02.72 SB
3 Maria Wojciechowska-Lamsallak (201… LKS Vectra Włocławek 203 3:12.47 SB
4 Monika Miszczuk (2009) POL KS Parkiet Hajnówka 100 3:19.54 PB
5 Gabriela Niedźwiecka (2010) POL KS Podlasie Białystok 107 3:21.15 PB
6 Lidia Michalak (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 177 3:28.36 PB
7 Paulina Breczko (2010) POL KS Podlasie Białystok 101 3:34.05 PB
8 Nikola Bolek (2010) POL LKS Zuza Running Team Opo… 216 3:59.22 SB

Aleksandra Wiktoria Kuba (2009) POL LUKS Boguszyce 221 DNS
Kaja Staszkiewicz (2010) POL Kraków Athletics Team 76 DNS

1500m · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 17:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Szymon Terebun (2008) POL KS Podlasie Białystok 116 4:12.26
2 Jakub Kulpa (2007) POL PLKS Gwda Piła 407 4:14.45
3 Wojciech Perek (2008) POL MKS-MOSM Bytom 303 4:14.94
4 Jakub Paczoska (2007) POL GKS Cartusia Kartuzy 54 4:16.03
5 Kacper Kantyka (2007) POL Kraków Athletics Team 71 4:16.29 PB
6 Dominik Tomaszek (2008) POL MKS-MOSM Bytom 306 4:18.33
7 Brian Zygaryn (2008) POL MKS-MOSM Bytom 309 4:21.52 SB
8 Bartosz Kieljan (2007) POL MKS-MOSM Bytom 300 4:28.49 SB

Daniel Nadłonek (2007) POL KS Agros Zamość 85 DNS

1500m · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 17:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maria Szymczak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 525 4:47.73 PB
2 Zuzanna Jaroń (2008) POL MKS-MOSM Bytom 298 4:47.95
3 Zuzanna Szymańska (2008) POL LKS Vectra Włocławek 201 4:50.35
4 Weronika Kunicka (2007) POL LUKS Start Nakło 260 4:51.99 SB
5 Natalia Zdunek (2008) POL MKS Agros Chełm 274 4:56.02
6 Blanka Mazur (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 45 5:13.66
7 Weronika Zając (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 503 5:17.08 SB
8 Magdalena Kuźniak (2008) POL NKS Start Namysłów 385 5:34.10 PB

Martyna Witkowska (2007) POL Omega Kleszczów 166 DNS

2000m · Chłopcy · U16 · Finał 31/08/2024, 09:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Magiera (2009) POL LUKS Boguszyce 223 6:20.50 SB
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2 Bartosz Wołosz (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 514 6:25.25 PB
3 Jakub Buresz (2009) POL Omega Kleszczów 420 6:26.02 SB
4 Marcel Maziewski (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 236 6:33.13 PB
5 Stanisław Łęgosz (2010) POL LKS Vectra Włocławek 197 6:39.56 SB
6 Mikołaj Terebun (2010) POL KS Podlasie Białystok 115 6:44.68
7 Tomasz Grzywacz (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 368 6:46.16
8 Piotr Gola (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 171 6:52.35 PB

2000m · Dziewczęta · U16 · Finał 31/08/2024, 09:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maja Gradoń (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 35 7:07.99 SB
2 Diana Łukasik (2010) POL LKS Znicz Biłgoraj 212 7:12.33 PB
3 Nadia Lubowiedzka (2010) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 399 7:15.74 PB
4 Emilia Ludwicka (2010) POL OKLA Elektro-Energetyka Ostr… 400 7:29.86
5 Jagoda Zasowska (2010) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 515 7:38.52 PB
6 Natasza Krzak (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 21 7:48.19
7 Kamila Kosiorowska (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 510 7:52.99 PB
8 Oliwia Stańczyk (2010) POL LKS Zuza Running Team Opo… 217 7:53.22 PB
9 Maja Wolska (2010) POL LKS Koluszki 143 8:01.44
10 Natalia Kaźmierczak (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 509 8:11.59 PB
11 Marlena Kuźma (2010) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 511 8:50.15 PB

Olivia Bajor (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 506 DNF

3000m · Chłopcy · U18 · Finał 31/08/2024, 09:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcel Piotrowicz (2007) POL KS Zamek Kurzętnik 126 9:07.42
2 Wojciech Walczyński (2008) POL MKS-MOSM Bytom 307 9:26.28
3 Konrad Kadecki (2007) POL PLKS Gwda Piła 406 9:27.65 PB
4 Wojciech Szymański (2007) POL UKS Czapla Białe Błota 470 9:41.71 PB
5 Michał Głowacki (2007) POL NKS Start Namysłów 382 10:27.02 PB
6 Maciej Wolski (2008) POL SP 2 Koluszki 419 10:55.21 PB

Michał Winiarski (2007) POL ULKS Talex Borzytuchom 519 DNS

3000m · Dziewczęta · U18 · Finał 31/08/2024, 09:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Szymańska (2008) POL LKS Vectra Włocławek 201 11:06.54
2 Weronika Kunicka (2007) POL LUKS Start Nakło 260 11:21.13 SB
3 Zofia Dróżdż (2007) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 64 11:44.71 PB
4 Blanka Mazur (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 45 11:56.63 PB

1000m prz (76.2cm) · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Franciszek Grzymski (2009) POL UKS Skoczek Władysławów 492 2:49.27 PB
2 Ignacy Machciński (2009) POL LKS Vectra Włocławek 198 2:49.32 PB
3 Franciszek Rybicki (2010) POL UKS Jedyneczka Giżycko 476 2:53.35 PB
4 Mikołaj Dobrowolski (2010) POL Athletics Team Radomsko 24 2:54.05 PB
5 Mateusz Kondaszewski (2009) POL STS Pomerania Szczecinek 428 3:05.43 PB
6 Jakub Michnikowski (2010) POL MKS Juvenia Puszczykowo 289 3:05.84 PB
7 Piotr Gola (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 171 3:12.69 PB

1000m prz (76.2cm) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 30/08/2024, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jagoda Zasowska (2010) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 515 3:31.68 PB
2 Lena Krawczyk (2009) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 536 3:32.07 PB
3 Kaja Staszkiewicz (2010) POL Kraków Athletics Team 76 3:33.93 PB
4 Zofia Olender (2010) POL STS Pomerania Szczecinek 433 3:35.05 PB
5 Gabriela Ochędzan (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 181 3:35.23 PB
6 Maria Wróblewska (2009) POL LKS Vectra Włocławek 204 3:38.63 SB
7 Julia Kurzawa (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 176 4:07.06 PB

Natalia Przytuła (2009) POL LKS Znicz Biłgoraj 214 DNS

1000m prz (76.2cm) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 30/08/2024, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Jagoda Ksiąg (2009) POL MLKS Agros Żary 312 3:08.11 PB
2 Barbara Wąsik (2009) POL Brzezina Osiek 130 3:10.97 PB
3 Olga Pruchniewicz (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 486 3:13.80 PB
4 Martyna Smulko (2010) POL MLKS Rakowice 330 3:14.06 PB
5 Olivia Bajor (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 506 3:20.81 PB
6 Julia Bianca Martau (2009) POL KS Wilki Pomorskie 9 3:24.63 SB
7 Maria Burchacka (2009) POL UKS Przełaj Żerków 489 3:44.99 SB
8 Barbara Werner (2010) POL MLKS Sokół Lubin 340 3:50.63

2000m prz (83.8cm) · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 18:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Nijakowski (2007) POL UKS Skoczek Władysławów 494 6:19.97
2 Wojciech Szymański (2007) POL UKS Czapla Białe Błota 470 6:21.51
3 Bruno Doszak (2008) POL LUKS Podium Kup 251 6:23.13 PB
4 Jakub Kowalski (2007) POL MLKS Agros Żary 311 6:40.25 PB
5 Filip Wielkopolan (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 458 7:05.55

2000m prz (76.2cm) · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nadia Mizgała (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 46 7:18.11 PB
2 Emilia Kaca (2008) POL CSiR Susz 52 7:39.39 PB
3 Martyna Witkowska (2007) POL Omega Kleszczów 166 7:57.54 PB
4 Zofia Dróżdż (2007) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 64 8:06.97 PB
5 Kamila Późniak (2008) POL LKS Znicz Biłgoraj 213 8:08.77 PB

Jagna Tupikowska (2008) POL UKS Czapla Białe Błota 471 DNF

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 1 z 5 · q: 12 30/08/2024, 10:40 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Borkowska (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 30 12.71 q
2 6 Patrycja Elżbieta Berlińska (2009) POL UKS Skoczek Władysławów 491 13.08 q PB
3 5 Agata Dziekan (2009) POL LUKS Orkan Września 248 13.39

3 Wiktoria Smalec (2009) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 68 DNF
2 Urszula Walkowiak (2009) POL LUKS Start Nakło 264 DNS

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 2 z 5 · q: 12 30/08/2024, 10:40 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Belniak (2009) POL WLKS Nowe Iganie 531 11.80 q SB
2 5 Kinga Rozewicz (2009) POL KS Wisła Puławy 122 12.26 q PB
3 3 Kalina Rybak (2009) POL MLKS Agros Żary 315 12.86 q
4 6 Paulina Zielińska (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 378 13.49 PB
5 2 Martyna Czwordon (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 169 14.08 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 3 z 5 · q: 12 30/08/2024, 10:40 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Natalia Kowalska (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 370 12.68 q
2 5 Martyna Górnik (2009) POL CSiR Susz 51 12.72 q SB
3 3 Vanessa Gawryło (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 291 13.28
4 6 Maja Januszewska (2009) POL LUKS Podium Kup 255 14.05
5 2 Natalia Płaczek (2010) POL LUKS Hańcza Suwałki 237 15.02 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 4 z 5 · q: 12 30/08/2024, 10:40 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Weronika Szopa (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 376 12.95 q
2 3 Hanna Staszczyszyn (2010) POL NKS Start Namysłów 395 13.31 (.303)
3 5 Weronika Mycek (2010) POL LUKS Start Nakło 261 13.31 (.309)
4 6 Julia Hermanowska (2010) POL KS Podlasie Białystok 103 13.69
5 2 Nadia Nowak (2010) POL LKS Vectra Włocławek 199 14.54 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Półfinał · Grupa 5 z 5 · q: 12 30/08/2024, 10:40 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Marta Sadura (2009) POL KS Wisła Puławy 123 12.51 q PB
2 6 Ksenia Semeniuk (2011) POL KS Wisła Puławy 124 12.57 q PB
3 4 Oliwia Antczak (2009) POL UKS Przełaj Żerków 488 12.82 q SB
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4 3 Lena Siedlecka (2010) POL KS LZS Kruszwica 94 12.92 q PB
5 2 Malwina Sukiennik (2009) POL Omega Kleszczów 165 14.59 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 30/08/2024, 13:40 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Belniak (2009) POL WLKS Nowe Iganie 531 11.87 SB
2 3 Kinga Rozewicz (2009) POL KS Wisła Puławy 122 12.33 PB
3 1 Hanna Borkowska (2010) POL CKS Budowlani Częstochowa 30 12.56
4 5 Marta Sadura (2009) POL KS Wisła Puławy 123 12.62
5 6 Natalia Kowalska (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 370 12.65
6 2 Ksenia Semeniuk (2011) POL KS Wisła Puławy 124 12.92 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 30/08/2024, 13:35 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oliwia Antczak (2009) POL UKS Przełaj Żerków 488 12.58 (.573) SB
2 4 Martyna Górnik (2009) POL CSiR Susz 51 12.58 (.579) PB
3 1 Patrycja Elżbieta Berlińska (2009) POL UKS Skoczek Władysławów 491 12.67 PB
4 2 Lena Siedlecka (2010) POL KS LZS Kruszwica 94 12.70 PB
5 6 Weronika Szopa (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 376 12.72
6 5 Kalina Rybak (2009) POL MLKS Agros Żary 315 12.89

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Półfinał · Grupa 1 z 2 · q: 6 30/08/2024, 11:05 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 283 14.31 q
2 6 Zuzanna Komisarczyk (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 427 14.98 q PB
3 3 Alicja Zaremba (2007) POL KS LZS Kruszwica 97 15.12 q
4 5 Zuzanna Zubel (2008) POL BOSiR Barcin 29 15.23 q
5 2 Aleksandra Januszewska (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 292 17.81

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Półfinał · Grupa 2 z 2 · q: 6 30/08/2024, 11:05 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Karolina Gąsiorowska (2007) POL Athletics Team Radomsko 25 14.91 q
2 3 Klaudia Hejmo (2008) POL Fajfer 2001 Łapanów 516 15.52 q
3 2 Zuzanna Kwiatkowska (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 431 16.50

5 Nina Sejnik (2008) POL LKS Lubusz Słubice 155 DNS

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 13:20 · Wiatr: -1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 283 14.30
2 3 Karolina Gąsiorowska (2007) POL Athletics Team Radomsko 25 14.62
3 5 Zuzanna Komisarczyk (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 427 14.95 PB
4 6 Zuzanna Zubel (2008) POL BOSiR Barcin 29 15.17
5 2 Alicja Zaremba (2007) POL KS LZS Kruszwica 97 15.39

1 Klaudia Hejmo (2008) POL Fajfer 2001 Łapanów 516 DNF

110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 1 z 2 · q: 6 30/08/2024, 11:25 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Eryk Trojnar (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 501 15.54 q SB
2 4 Kacper Musielewski (2009) POL LUKS Orkan Września 250 15.62 q
3 3 Aleksander Szczepanek (2009) POL MKL Jurand Szczytno 272 18.44 q PB

6 Jonatan Stachowski (2009) POL LUKS Start Nakło 262 DNS

110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Półfinał · Grupa 2 z 2 · q: 6 30/08/2024, 11:25 · Wiatr: -0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patryk Rauhut (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 487 15.45 q
2 3 Grzegorz Duchna (2009) POL UKS MOSiR Działdowo 478 16.70 q PB
3 5 Bogdan Dobrzański (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 484 16.81 q

110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 13:05 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patryk Rauhut (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 487 14.98
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2 3 Eryk Trojnar (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 501 15.32 SB
3 5 Kacper Musielewski (2009) POL LUKS Orkan Września 250 15.59
4 2 Grzegorz Duchna (2009) POL UKS MOSiR Działdowo 478 16.56 PB
5 6 Bogdan Dobrzański (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 484 16.65
6 1 Aleksander Szczepanek (2009) POL MKL Jurand Szczytno 272 17.52 PB

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Półfinał · Grupa 1 z 2 · q: 6 30/08/2024, 11:40 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maciej Dyja (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 32 15.17 q
2 5 Mateusz Rodziewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 296 15.45 q
3 3 Jan Hubar (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 423 15.69 q
4 2 Oskar Żłobikowski (2008) POL KS Podlasie Białystok 117 15.73 q PB
5 6 Hubert Nazarowicz (2008) POL UKS Sokół Węgorzewo 8 15.95 SB

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Półfinał · Grupa 2 z 2 · q: 6 30/08/2024, 11:40 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwier Paluszak (2008) POL KS LZS Kruszwica 91 15.11 q
2 3 Nikodem Wiśniewski (2008) POL LKS Zantyr Sztum 207 15.61 q
3 6 Wiktor Kaczmarek (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 36 16.24
4 2 Wiktor Ścirka (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 436 18.36

4 Stanisław Pająk (2007) POL MLKS Agros Żary 314 DNS

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 12:55 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwier Paluszak (2008) POL KS LZS Kruszwica 91 14.62 PB
2 2 Nikodem Wiśniewski (2008) POL LKS Zantyr Sztum 207 14.93 PB
3 3 Maciej Dyja (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 32 15.08
4 5 Mateusz Rodziewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 296 15.23
5 1 Oskar Żłobikowski (2008) POL KS Podlasie Białystok 117 15.55 PB
6 6 Jan Hubar (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 423 16.24

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 31/08/2024, 10:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kacper Musielewski (2009) POL LUKS Orkan Września 250 42.20 PB
2 3 Aleksander Rejment (2009) POL UKB Szubin 445 42.82 PB
3 4 Aleksander Grzywacz (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 497 43.01 PB
4 5 Grzegorz Duchna (2009) POL UKS MOSiR Działdowo 478 43.44 PB
5 1 Aleksander Szczepanek (2009) POL MKL Jurand Szczytno 272 44.09 PB
6 2 Franciszek Skorupa (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 63 44.12 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 31/08/2024, 10:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Eryk Trojnar (2009) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 501 40.33 SB
2 5 Jakub Krawczyk (2009) POL LUKS Podium Kup 257 41.73
3 4 Patryk Rauhut (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 487 42.78
4 2 Bogdan Dobrzański (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 484 42.80

1 Kuba Gutowski (2009) POL KS Podlasie Białystok 102 DNS
6 Michał Jankowski (2009) POL TS Wieliczanka Wieliczka 440 DNS

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 5 31/08/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Gabriela Ochędzan (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 181 52.12 PB
2 2 Natasza Świątkowska (2010) POL UKS Czapla Białe Błota 469 56.66 PB
3 1 Wiktoria Sajdak (2009) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 513 57.95 PB
4 3 Julia Kurzawa (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 176 58.64 PB

4 Julia Góra (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 65 DNS
6 Maja Makuch (2010) POL NKS Start Namysłów 387 DNS

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 5 31/08/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Lena Siedlecka (2010) POL KS LZS Kruszwica 94 48.80 PB
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2 1 Ewa Więcek (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 188 49.53 PB
3 2 Polina Arterchuk (2009) UKR UKS Czapla Białe Błota 461 51.63 PB
4 4 Martyna Czwordon (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 169 53.33 PB
5 3 Natalia Płaczek (2010) POL LUKS Hańcza Suwałki 237 53.88 PB
6 6 Aleksandra Płachecka (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 468 55.38 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 5 31/08/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Weronika Mycek (2010) POL LUKS Start Nakło 261 48.27 PB
2 4 Natalia Pomonicka (2010) POL MKS Osa Zgorzelec 295 50.41
3 3 Oliwia Antczak (2009) POL UKS Przełaj Żerków 488 51.58 SB
4 2 Vanessa Gawryło (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 291 53.39

6 Antonia Walczak-Mortezaei (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 538 DNS

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 5 31/08/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Agnieszka Płaczek (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 364 46.65 PB
2 6 Kalina Rybak (2009) POL MLKS Agros Żary 315 47.54 PB
3 4 Zuzanna Siecińska (2009) POL CSiR Susz 53 48.06 PB
4 2 Julia Hermanowska (2010) POL KS Podlasie Białystok 103 49.42 PB
5 3 Aleksandra Zięba (2010) POL Kraków Athletics Team 78 50.88

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 5 31/08/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Belniak (2009) POL WLKS Nowe Iganie 531 44.76 SB
2 2 Weronika Szopa (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 376 47.55 PB
3 6 Michalina Tasarz (2010) POL Orka Iława Athletics 403 50.60 SB

3 Emilia Wiśniewska (2010) POL KS Polonia Pasłęk 120 DNS
5 Anna Kłyś (2010) POL TS Wieliczanka Wieliczka 441 DNS

400m pł (83.8cm / 35m) · Chłopcy · U18 · Finał 31/08/2024, 10:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksander Grześkowiak (2008) POL BOSiR Barcin 27 58.08
2 6 Oskar Żłobikowski (2008) POL KS Podlasie Białystok 117 58.60 PB
3 3 Norbert Burkiewicz (2008) POL Tiki-Taka Kolbuszowa 507 58.85 PB
4 2 Wiktor Ścirka (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 436 59.51 PB

5 Stanisław Pająk (2007) POL MLKS Agros Żary 314 DNS

400m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U18 · Finał 31/08/2024, 10:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Kornacka (2008) POL KS LZS Kruszwica 88 1:05.55
2 6 Zuzanna Komisarczyk (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 427 1:07.65
3 3 Aleksandra Januszewska (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 292 1:07.73
4 5 Laura Krystyan (2008) POL TS Wieliczanka Wieliczka 442 1:07.82
5 2 Antonina Czachorowska (2008) POL MUKS Park Zduńska Wola 354 1:10.93
6 1 Jagna Tupikowska (2008) POL UKS Czapla Białe Błota 471 1:20.76 PB

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kamil Nowiński (2009) POL KS Podlasie Białystok 109 1.90 PB
2 Piotr Dałek (2009) POL UKS Błyskawica Domaniewice 447 1.85 PB
3 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 280 1.80
4 Krystian Milczarek (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 453 1.75 =PB
5 Marcel Wróblewski (2009) POL MLKS Agros Żary 318 1.65
6 Mateusz Kotarski (2009) POL LUKS Namysłów 244 1.60 PB
6 Jakub Pryk (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 454 1.60
8 Mikołaj Dutkowski (2010) POL KS LZS Kruszwica 87 1.60 PB
9 Piotr Mabiki (2009) POL UKS Błyskawica Domaniewice 452 1.55 PB

Jonatan Stachowski (2009) POL LUKS Start Nakło 262 DNS

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Kamil Nowiński (2009) POL
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / -
1.70 / o 1.75 / o 1.80 / o 1.85 / o 1.90 / o 1.95 / xxx
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2 Piotr Dałek (2009) POL
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / -
1.70 / o 1.75 / o 1.80 / o 1.85 / xo 1.90 / xxx

3 Dawid Barański (2009) POL
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / o
1.70 / o 1.75 / o 1.80 / xo 1.85 / xxx

4 Krystian Milczarek (2010) POL
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o
1.70 / xxo 1.75 / o 1.80 / r

5 Marcel Wróblewski (2009) POL
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / o
1.70 / xxx

6 Mateusz Kotarski (2009) POL 1.40 / - 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx
6 Jakub Pryk (2010) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx
8 Mikołaj Dutkowski (2010) POL 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / xxx
9 Piotr Mabiki (2009) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xxx

Skok wzwyż · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Patryk Turno (2008) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 326 1.80 PB
2 Maciej Dyja (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 32 1.75 PB
2 Mikołaj Glaza (2007) POL UKS Czapla Białe Błota 463 1.75
4 Jan Hubar (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 423 1.70 PB
5 Piotr Koper (2007) POL UKS Błyskawica Domaniewice 450 1.70 PB
6 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 390 1.60 PB
7 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 266 1.60
8 Wiktor Kaczmarek (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 36 1.50 PB

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Patryk Turno (2008) POL
1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xo
1.75 / o 1.80 / o 1.85 / xxx

2 Maciej Dyja (2007) POL
1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / o
1.75 / o 1.80 / xxx

2 Mikołaj Glaza (2007) POL
1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / o
1.75 / o 1.80 / xx- 1.85 / x

4 Jan Hubar (2007) POL
1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / o
1.75 / xxx

5 Piotr Koper (2007) POL
1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / o 1.70 / o
1.75 / xxr

6 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx
7 Piotr Krawicz (2008) POL 1.45 / - 1.50 / xo 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx
8 Wiktor Kaczmarek (2007) POL 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 30/08/2024, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Jasielon (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 233 1.65
2 Marlena Pietrusiak (2009) POL LUKS Namysłów 245 1.60 PB
3 Marta Kensik (2009) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 325 1.55 PB
3 Aleksandra Wereszczyńska (2010) POL LUKS Namysłów 247 1.55 PB
5 Sandra Ulikowska (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 239 1.55 PB
6 Maja Zimna (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 460 1.50 PB
7 Wiktoria Bronowicka (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 367 1.50 =PB
8 Pola Smorczewska (2009) POL KS Podlasie Białystok 114 1.45 PB
9 Zofia Działak (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 170 1.35
10 Natalia Szkudlarek (2010) POL KS LZS Kruszwica 95 1.30 SB
11 Maja Januszewska (2009) POL LUKS Podium Kup 255 1.25 PB

Michalina Mówińska (2010) POL NKS Nowe Miasto Lubawskie 379 NM
Maja Rutkowska (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 455 NM

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Julia Jasielon (2009) POL
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o
1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xo 1.71 / -

2 Marlena Pietrusiak (2009) POL
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o 1.50 / o
1.55 / xo 1.60 / o 1.65 / xxx

3 Marta Kensik (2009) POL
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o 1.50 / o
1.55 / o 1.60 / xxx
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3 Aleksandra Wereszczyńska (2010) POL
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o
1.55 / o 1.60 / xxx

5 Sandra Ulikowska (2009) POL
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o 1.50 / o
1.55 / xxo 1.60 / xxx

6 Maja Zimna (2010) POL
1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / xo
1.55 / xxx

7 Wiktoria Bronowicka (2010) POL
1.25 / - 1.30 / o 1.35 / xxo 1.40 / o 1.45 / xxo 1.50 / xo
1.55 / xxx

8 Pola Smorczewska (2009) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xxx
9 Zofia Działak (2011) POL 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxo 1.40 / xxx
10 Natalia Szkudlarek (2010) POL 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxx
11 Maja Januszewska (2009) POL 1.25 / xo 1.30 / xxx

Michalina Mówińska (2010) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / xxx
Maja Rutkowska (2010) POL 1.25 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Hanna Kobacka (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 449 1.65
2 Eliza Psiuch (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 284 1.65 =PB
3 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 317 1.55 PB
4 Michalina Góra (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 448 1.55 PB
5 Krystyna Wyszyńska (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 459 1.40 PB
6 Julia Tadeusiak (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 456 1.30 PB

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Hanna Kobacka (2008) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xo 1.68 / xxx

2 Eliza Psiuch (2008) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / xo 1.68 / xxx

3 Adrianna Wasilewska (2008) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / xxo 1.55 / xo 1.60 / xxx

4 Michalina Góra (2008) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / xxo 1.60 / xxx

5 Krystyna Wyszyńska (2008) POL 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / xxo 1.45 / xxx
6 Julia Tadeusiak (2008) POL 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 31/08/2024, 11:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Mateusz Lewandowski (2009) POL MLKS Agros Żary 313 6.35 PB +1.8
2 Kamil Nowiński (2009) POL KS Podlasie Białystok 109 6.33 PB (6.28) +2.4
3 Oliwier Kopyto (2010) POL MLKS Rakowice 329 6.18 +2.2
4 Marcel Hubala (2010) POL KS Agros Zamość 82 6.11 PB +0.2
5 Krzysztof Olsza (2009) POL LUKS MGOKSiR Korfantów 241 6.02 PB (5.95) +2.3
6 Wojciech Bajraszewski (2009) POL LKS Vectra Włocławek 190 5.77 SB (4.78) +2.3
7 Filip Kamiński (2010) POL KS Polonia Pasłęk 119 5.67 PB +1.1
8 Igor Hirt (2009) POL LKS Ziemi Puckiej Puck 210 5.54 PB +1.2
9 Krystian Milczarek (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 453 5.48 PB +1.9
10 Mateusz Maleszka (2009) POL LUKS Orkan Września 249 5.36 +1.2
11 Marcin Grabarczyk (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 356 5.26 PB (5.07) +2.1
12 Kacper Rosiński (2009) POL LUKS MGOKSiR Korfantów 242 5.23 PB +1.6
13 Miłosz Kałużny (2010) POL LUKS Namysłów 243 5.13 PB +1.4
14 Bartosz Grzybek (2009) POL Omega Kleszczów 163 4.55 PB +1.9

Hubert Stańczyk (2009) POL LUKS Start Nakło 263 DNS
Piotr Mabiki (2009) POL UKS Błyskawica Domaniewice 452 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Lewandowski (2009) POL 6.34 / +2.8 x / +0.8 6.21 / +0.9 5.97 / +1.8 6.13 / +1.5 6.35 / +1.8
2 Kamil Nowiński (2009) POL 6.28 / +1.5 x / +1.9 x / +1.1 6.33 / +2.4 r
3 Oliwier Kopyto (2010) POL 5.98 / +1.7 6.05 / +2.1 6.16 / +3.3 5.96 / +1.3 6.18 / +2.2 x / +2.2
4 Marcel Hubala (2010) POL 5.73 / +1.4 x / +2.1 x / +2.4 5.71 / +0.8 5.90 / -0.9 6.11 / +0.2
5 Krzysztof Olsza (2009) POL 5.56 / +1.7 6.02 / +2.3 5.95 / +1.3 5.74 / +1.2 5.33 / +2.1 5.74 / +1.2
6 Wojciech Bajraszewski (2009) POL 3.09 / +0.4 4.78 / -0.3 5.77 / +2.3 5.48 / +2.1 5.62 / +2.7 x / +1.1
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7 Filip Kamiński (2010) POL x / +3.3 5.59 / +1.7 5.67 / +1.1 x / +2.3 5.53 / +1.2 x / +0.2
8 Igor Hirt (2009) POL 5.15 / +0.6 5.54 / +1.2 5.53 / +2.8 5.12 / +2.9 5.26 / +1.9 5.04 / +1.3
9 Krystian Milczarek (2010) POL 5.48 / +1.9 4.61 / +1.5 5.25 / +2.2
10 Mateusz Maleszka (2009) POL 5.36 / +1.2 5.25 / +1.3 5.21 / +0.9
11 Marcin Grabarczyk (2009) POL 5.07 / +1.6 5.26 / +2.1 x / +2.3
12 Kacper Rosiński (2009) POL x / +2.4 5.23 / +1.6 x / +1.9
13 Miłosz Kałużny (2010) POL 4.53 / +1.8 5.02 / +0.1 5.13 / +1.4
14 Bartosz Grzybek (2009) POL 4.55 / +1.9 3.79 / +0.8 4.31 / +1.1

Hubert Stańczyk (2009) POL
Piotr Mabiki (2009) POL

Skok w dal · Chłopcy · U18 · Finał 31/08/2024, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Krzysztof Rybnik (2007) POL KS Podlasie Białystok 111 7.04 PB (6.89) +4.4
2 Łukasz Rinke (2007) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 231 6.84 +3.6
3 Bartłomiej Kowalski (2007) POL MKS Bank BS Płońsk 277 6.54 PB +2.0
4 Patryk Turno (2008) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 326 6.42 PB (6.39) +2.8
5 Kryspin Hyż (2008) POL NKS Start Namysłów 383 6.40 PB (6.19) +2.1
6 Szymon Jankowski (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 424 6.40 PB (5.45) +3.7
7 Szymon Boć (2007) POL KS Agros Zamość 80 6.39 +0.9
8 Mikołaj Glaza (2007) POL UKS Czapla Białe Błota 463 6.33 PB +1.5

Kacper Caban (2008) POL AL Międzyzdroje 22 DNS
Nikodem Wiśniewski (2008) POL LKS Zantyr Sztum 207 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Krzysztof Rybnik (2007) POL 6.58 / +2.5 6.49 / +0.3 6.96 / +2.4 7.04 / +4.4 6.87 / -0.5 6.89 / +0.7
2 Łukasz Rinke (2007) POL x / +0.9 x / +0.3 6.68 / +1.3 6.62 / +2.3 6.84 / +3.6 x / +3.0
3 Bartłomiej Kowalski (2007) POL 5.32 / +0.8 6.22 / -0.1 6.37 / +0.3 6.00 / +3.0 6.54 / +2.0 6.30 / +1.1
4 Patryk Turno (2008) POL 6.08 / +0.6 x / -0.3 6.13 / +0.9 6.14 / +2.2 6.39 / +1.6 6.42 / +2.8
5 Kryspin Hyż (2008) POL 6.07 / +1.7 x / +2.0 6.40 / +2.1 x / +0.7 6.14 / +0.7 6.19 / -0.1
6 Szymon Jankowski (2007) POL 6.40 / +3.7 6.04 / +2.9 - - - 5.45 / +1.1
7 Szymon Boć (2007) POL 6.14 / -0.1 6.24 / +2.0 x / +2.3 6.15 / +1.5 6.18 / +2.0 6.39 / +0.9
8 Mikołaj Glaza (2007) POL 5.97 / -0.4 5.96 / +1.6 5.96 / +2.2 5.97 / +2.4 5.83 / +2.1 6.33 / +1.5

Kacper Caban (2008) POL
Nikodem Wiśniewski (2008) POL

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 31/08/2024, 09:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Małgorzata Stec (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 285 5.35 +2.9
2 Maria Cytlał (2009) POL UKS MOSiR Działdowo 477 4.99 PB +0.8
3 Aleksandra Wereszczyńska (2010) POL LUKS Namysłów 247 4.82 PB +1.6
4 Lena Szymańska (2010) POL UKS MOSiR Działdowo 483 4.67 PB +1.5
5 Natalia Kowalska (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 370 4.60 +1.5
6 Iga Mikołajczyk (2010) POL NKS Start Namysłów 388 4.59 PB +1.3
7 Zuzanna Staniaszek (2010) POL LKS Koluszki 140 4.59 PB +1.5
8 Michalina Gołaś (2012) POL LKS Orkan Ostrzeszów 172 4.58 PB +0.7
9 Nikola Widawska (2010) POL PLKS Gwda Piła 411 4.40 PB -0.3
10 Weronika Biniasz (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 168 4.38 +1.9
11 Julia Pietrucha (2010) POL Omega Kleszczów 164 4.34 PB +1.0
12 Katarzyna Kaczmarek (2010) POL LUKS Start Nakło 259 4.29 SB -0.5
13 Nikola Gałuszyńska (2010) POL UKS Czapla Białe Błota 462 3.95 SB +1.5
14 Marlena Lewandowska (2010) POL LUKS Boguszyce 222 3.90 PB (3.86) +2.4
15 Julia Missalla (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 178 3.61 +2.9

Aleksandra Kubiaczyk (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 175 NM
Urszula Walkowiak (2009) POL LUKS Start Nakło 264 DNS
Maja Rutkowska (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 455 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Małgorzata Stec (2009) POL 4.31 / +0.0 5.01 / +2.9 x / +1.4 5.35 / +2.9 5.18 / +1.2 x / +1.5
2 Maria Cytlał (2009) POL x / +2.0 4.90 / +1.8 x / +1.4 4.48 / +1.1 4.99 / +0.8 x / +1.5
3 Aleksandra Wereszczyńska (2010) POL 4.67 / +1.5 x / +2.1 4.62 / -0.2 4.82 / +1.6 4.62 / +2.2 x / +0.6
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4 Lena Szymańska (2010) POL 4.41 / +2.6 4.64 / +0.3 4.67 / +1.5 4.55 / +1.2 x / +0.7 4.48 / +0.7
5 Natalia Kowalska (2009) POL 4.33 / +0.8 4.60 / +1.5 4.33 / -0.8 x / NWI 4.21 / NWI x / NWI
6 Iga Mikołajczyk (2010) POL 4.01 / +1.0 4.53 / +1.7 4.59 / +1.3 x / NWI 4.51 / NWI 4.14 / NWI
7 Zuzanna Staniaszek (2010) POL x / +3.5 4.50 / +1.5 x / +1.7 4.32 / +0.9 4.14 / +1.0 4.59 / +1.5
8 Michalina Gołaś (2012) POL 4.58 / +0.7 4.50 / +2.9 4.44 / +1.0 4.04 / +1.3 4.41 / +0.3 4.22 / +2.6
9 Nikola Widawska (2010) POL 4.36 / +1.0 4.40 / -0.3 x / +1.7
10 Weronika Biniasz (2011) POL 4.38 / +1.9 4.03 / +1.5 4.31 / +1.8
11 Julia Pietrucha (2010) POL 3.36 / +0.1 3.98 / +2.1 4.34 / +1.0
12 Katarzyna Kaczmarek (2010) POL x / +2.0 4.08 / +0.1 4.29 / -0.5
13 Nikola Gałuszyńska (2010) POL 3.95 / +1.5 3.53 / +1.8 3.87 / +1.6
14 Marlena Lewandowska (2010) POL 3.86 / +0.2 3.90 / +2.4 x / -0.2
15 Julia Missalla (2010) POL x / +2.6 3.61 / +2.9 3.28 / +2.6

Aleksandra Kubiaczyk (2011) POL x / +0.1 x / -0.7 x / -0.8
Urszula Walkowiak (2009) POL
Maja Rutkowska (2010) POL

Skok w dal · Dziewczęta · U18 · Finał 31/08/2024, 10:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Magdalena Dąbska (2008) POL KS Agros Zamość 81 5.39 +1.0
2 Zofia Gaca (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 422 5.28 +1.3
3 Weronika Stasierska (2008) POL LKS Orkan Ostrzeszów 187 5.15 PB +1.6
4 Roksana Kozłowska (2007) POL KS Agros Zamość 83 5.06 +0.6
5 Iga Horowska (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 535 4.98 SB (4.92) +2.2
6 Pola Salnikow (2008) POL KS Podlasie Białystok 112 4.94 PB +0.9
7 Alicja Mrozik (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 432 4.90 PB +1.8
8 Justyna Placek (2008) POL MUKS Park Zduńska Wola 363 4.39 PB +1.2
9 Julia Tadeusiak (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 456 4.19 PB +1.2

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Magdalena Dąbska (2008) POL 5.31 / +0.3 5.39 / +1.0 5.02 / +0.6 5.02 / +0.5 5.04 / +1.0 5.23 / +0.3
2 Zofia Gaca (2008) POL 5.05 / +3.6 5.28 / +1.3 5.05 / +1.2 4.99 / +1.1 4.88 / +0.2 x / +0.8
3 Weronika Stasierska (2008) POL 5.15 / +3.5 5.08 / +0.9 5.13 / +1.9 5.15 / +1.6 x / +2.0 5.02 / +2.3
4 Roksana Kozłowska (2007) POL 4.72 / +0.3 4.74 / +1.2 4.94 / +1.5 4.92 / +1.9 4.97 / +1.5 5.06 / +0.6
5 Iga Horowska (2008) POL 4.17 / +0.3 4.57 / +2.3 4.83 / +1.5 4.98 / +2.2 x / +0.4 4.92 / +0.7
6 Pola Salnikow (2008) POL x / -0.3 4.64 / +0.2 x / +1.0 4.94 / +0.9 x / +2.1 x / +1.6
7 Alicja Mrozik (2008) POL 4.38 / +0.0 4.83 / +2.9 4.90 / +1.8 4.70 / +0.7 4.70 / +0.5 4.60 / +1.6
8 Justyna Placek (2008) POL 4.28 / -0.2 4.39 / +1.2 4.25 / +0.1 x / +1.3 4.18 / +1.1 x / +0.6
9 Julia Tadeusiak (2008) POL x / +1.5 4.19 / +1.2 4.19 / +0.6

Trójskok · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 09:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Krzysztof Rybnik (2007) POL KS Podlasie Białystok 111 14.58 PB +1.4
2 Łukasz Rinke (2007) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 231 13.76 +0.0
3 Szymon Boć (2007) POL KS Agros Zamość 80 13.33 PB -0.1
4 Szymon Jankowski (2007) POL STS Pomerania Szczecinek 424 13.05 PB -0.4
5 Kacper Caban (2008) POL AL Międzyzdroje 22 13.01 +0.2
6 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 266 11.83 +0.7

Bartłomiej Kowalski (2007) POL MKS Bank BS Płońsk 277 DNS

Próby · Trójskok · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Krzysztof Rybnik (2007) POL 13.88 / +0.0 14.54 / +1.0 14.58 / +1.4 - - -
2 Łukasz Rinke (2007) POL - - 13.76 / +0.0 - 13.43 / +0.2 -
3 Szymon Boć (2007) POL 13.19 / +1.0 13.32 / +1.0 - 13.24 / +0.3 - 13.33 / -0.1
4 Szymon Jankowski (2007) POL - - - 12.46 / +0.1 12.90 / +0.0 13.05 / -0.4
5 Kacper Caban (2008) POL 12.21 / +1.0 12.13 / +0.6 13.00 / +0.6 12.92 / +0.1 13.01 / +0.2 12.58 / -0.5
6 Piotr Krawicz (2008) POL - - 11.83 / +0.7 11.81 / -0.4 - -

Bartłomiej Kowalski (2007) POL

Trójskok · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 09:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Magdalena Dąbska (2008) POL KS Agros Zamość 81 11.69 -0.3
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2 Roksana Kozłowska (2007) POL KS Agros Zamość 83 11.41 +0.5
3 Weronika Stasierska (2008) POL LKS Orkan Ostrzeszów 187 11.17 +0.8
4 Zofia Gaca (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 422 11.17 -0.2
5 Alicja Mrozik (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 432 10.98 PB -0.4
6 Justyna Placek (2008) POL MUKS Park Zduńska Wola 363 10.40 PB +0.4

Próby · Trójskok · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Magdalena Dąbska (2008) POL 11.08 / +0.8 - - 11.49 / +0.5 10.18 / -0.1 11.69 / -0.3
2 Roksana Kozłowska (2007) POL - 11.33 / +0.4 11.41 / +0.5 - 11.41 / +0.0 11.20 / -0.2
3 Weronika Stasierska (2008) POL 10.86 / +0.3 11.15 / +0.5 11.17 / +0.8 10.56 / -0.1 11.12 / +0.1 11.02 / -0.5
4 Zofia Gaca (2008) POL - - 11.17 / -0.2 11.12 / +0.5 - -
5 Alicja Mrozik (2008) POL 10.23 / -0.4 - - 10.47 / +0.3 10.41 / +0.5 10.98 / -0.4
6 Justyna Placek (2008) POL - - - 10.16 / +0.0 10.40 / +0.4 -

Wieloskok · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 280 13.30 PB +0.4
2 Stanisław Głogowski (2010) POL MUKS Park Zduńska Wola 355 13.25 PB +1.6
3 Jakub Krawczyk (2009) POL LUKS Podium Kup 257 12.68 PB +1.7
4 Marcel Hubala (2010) POL KS Agros Zamość 82 12.04 PB +0.5
5 Marcin Grabarczyk (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 356 11.87 PB +1.5
6 Igor Hirt (2009) POL LKS Ziemi Puckiej Puck 210 11.87 PB +1.4
7 Mateusz Maleszka (2009) POL LUKS Orkan Września 249 11.77 +1.8
8 Marcel Wróblewski (2009) POL MLKS Agros Żary 318 11.58 PB (11.31) +4.1
9 Krzysztof Olsza (2009) POL LUKS MGOKSiR Korfantów 241 11.21 PB -1.2
10 Miłosz Kałużny (2010) POL LUKS Namysłów 243 11.03 PB -0.2
11 Mikołaj Dutkowski (2010) POL KS LZS Kruszwica 87 10.84 PB +0.9
12 Filip Kamiński (2010) POL KS Polonia Pasłęk 119 10.74 PB -0.3
13 Kacper Rosiński (2009) POL LUKS MGOKSiR Korfantów 242 10.15 PB +1.5

Próby · Wieloskok · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Barański (2009) POL - 12.67 / +0.5 - 12.37 / NWI 13.16 / +1.4 13.30 / +0.4
2 Stanisław Głogowski (2010) POL - 12.20 / +0.7 12.49 / +0.6 11.90 / +0.2 12.61 / +0.9 13.25 / +1.6
3 Jakub Krawczyk (2009) POL 12.05 / +0.6 12.23 / +1.5 12.11 / +0.4 12.09 / +1.3 11.64 / +1.2 12.68 / +1.7
4 Marcel Hubala (2010) POL 11.64 / +0.9 - - 11.74 / +0.0 11.91 / +0.5 12.04 / +0.5
5 Marcin Grabarczyk (2009) POL 11.09 / +0.8 11.25 / +0.0 11.65 / +1.1 11.70 / -0.7 11.58 / +2.0 11.87 / +1.5
6 Igor Hirt (2009) POL 11.44 / +1.0 11.45 / -1.4 - 11.33 / +1.4 11.58 / +1.4 11.87 / +1.4
7 Mateusz Maleszka (2009) POL 11.33 / +1.1 11.77 / +1.8 11.28 / +0.0 11.45 / +0.0 11.40 / +1.2 11.57 / +0.8
8 Marcel Wróblewski (2009) POL 11.31 / +2.3 - 11.31 / -0.3 11.58 / +4.1 10.97 / +0.9 11.41 / +2.4
9 Krzysztof Olsza (2009) POL 11.21 / -1.2 10.73 / +1.6 10.66 / +0.0
10 Miłosz Kałużny (2010) POL 11.03 / -0.2 10.96 / -1.9 -
11 Mikołaj Dutkowski (2010) POL 10.57 / +1.0 10.59 / -2.4 10.84 / +0.9
12 Filip Kamiński (2010) POL 10.69 / +0.1 10.62 / -0.7 10.74 / -0.3
13 Kacper Rosiński (2009) POL - 10.02 / +0.1 10.15 / +1.5

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 30/08/2024, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Jasielon (2009) POL LUKS Hańcza Suwałki 233 11.18 PB +0.3
2 Maria Cytlał (2009) POL UKS MOSiR Działdowo 477 11.05 SB +0.2
3 Pola Smorczewska (2009) POL KS Podlasie Białystok 114 10.77 PB +0.9
4 Małgorzata Stec (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 285 10.70 PB +0.7
5 Marta Sadura (2009) POL KS Wisła Puławy 123 10.65 PB -1.3
6 Ksenia Semeniuk (2011) POL KS Wisła Puławy 124 10.15 PB -0.6
7 Lena Szymańska (2010) POL UKS MOSiR Działdowo 483 10.12 PB +0.8
8 Zofia Działak (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 170 10.09 +0.6
9 Wiktoria Smalec (2009) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 68 9.95 PB -0.2
10 Marlena Pietrusiak (2009) POL LUKS Namysłów 245 9.85 PB +0.1
11 Michalina Gołaś (2012) POL LKS Orkan Ostrzeszów 172 9.80 +0.3
12 Nikola Widawska (2010) POL PLKS Gwda Piła 411 9.74 PB +0.4
13 Weronika Biniasz (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 168 9.71 +0.8
14 Zuzanna Staniaszek (2010) POL LKS Koluszki 140 9.65 PB (9.50) +2.2
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15 Daria Książek (2010) POL GKS Olimpia Grudziądz 59 9.36 -0.8
16 Julia Missalla (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 178 9.20 -0.2
17 Karolina Lampa (2010) POL Fajfer 2001 Łapanów 517 9.02 SB -0.4

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Jasielon (2009) POL 10.88 / -0.6 10.84 / +2.7 10.98 / +0.4 11.02 / +0.8 11.18 / +0.3 11.04 / -0.1
2 Maria Cytlał (2009) POL x / +0.7 10.72 / +0.6 10.38 / -1.0 x / +0.6 11.05 / +0.2 x / +0.1
3 Pola Smorczewska (2009) POL 10.32 / +0.5 10.02 / -1.1 10.49 / +0.8 10.41 / +1.1 10.77 / +0.9 10.76 / +0.1
4 Małgorzata Stec (2009) POL x / +0.5 x / +0.7 10.44 / -0.5 x / -0.1 10.70 / +0.7 x / +0.8
5 Marta Sadura (2009) POL x / +0.5 10.65 / -1.3 x / -0.2 10.40 / +0.0
6 Ksenia Semeniuk (2011) POL 9.56 / +1.3 9.91 / +0.3 10.15 / -0.6 r
7 Lena Szymańska (2010) POL 10.12 / +0.8 9.96 / +0.4 9.90 / +0.4 10.12 / +0.9 -
8 Zofia Działak (2011) POL 10.06 / +1.6 9.73 / +0.0 9.79 / -0.9 9.67 / +0.3 8.93 / +0.8 10.09 / +0.6
9 Wiktoria Smalec (2009) POL 9.84 / -0.5 9.52 / +1.7 9.95 / -0.2
10 Marlena Pietrusiak (2009) POL 9.85 / +0.1 9.61 / +0.6 9.60 / +1.2
11 Michalina Gołaś (2012) POL 9.64 / +0.0 9.74 / +0.6 9.80 / +0.3
12 Nikola Widawska (2010) POL 9.41 / +0.1 9.56 / +0.1 9.74 / +0.4
13 Weronika Biniasz (2011) POL x / +0.8 x / -0.1 9.71 / +0.8
14 Zuzanna Staniaszek (2010) POL x / +0.1 9.65 / +2.2 9.50 / +0.6
15 Daria Książek (2010) POL 9.28 / +0.9 9.36 / -0.8 9.36 / +0.1
16 Julia Missalla (2010) POL x / +2.2 9.20 / -0.2 9.06 / -0.4
17 Karolina Lampa (2010) POL x / +0.4 x / -0.3 9.02 / -0.4

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 31/08/2024, 09:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Kujawa (2009) POL LKS Lubusz Słubice 153 13.72
2 Antoni Strzemieczny (2009) POL MKL Jurand Szczytno 271 12.44 PB
3 Lubomyr Kuryłenko (2009) UKR UKS Czapla Białe Błota 466 12.27 PB
4 Wiktor Kunicki (2009) POL LUKS Podium Kup 258 11.71 PB
5 Franciszek Flis (2009) POL KS Wisła Puławy 121 11.21 PB
6 Wojciech Dziedzic (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 521 11.02 PB
7 Marcel Bieniek (2009) POL LKS Lubusz Słubice 150 10.74
8 Patryk Sammler (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 537 10.66
9 Mateusz Potecki (2010) POL PLKS Gwda Piła 409 10.29 PB
10 Marcin Półkownik (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 183 10.28 PB
11 Michał Kluczny (2010) POL LUKS Podium Kup 256 10.08 PB
12 Oleg Bąkowski (2009) POL MKS Bank BS Płońsk 275 9.85 PB
13 Igor Dzikowski (2009) POL LUKS Boguszyce 219 8.51 PB
14 Przemysław Wójcik (2009) POL LUKS Boguszyce 227 8.14 PB

Szymon Witkowski (2009) POL MKS Żak Biała Podlaska 297 DNS
Jan Lipka (2009) POL RLTL GGG Radom 416 DNS
Dawid Domagała (2010) POL RLTL GGG Radom 415 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Kujawa (2009) POL - 12.06 - 12.10 11.88 13.72
2 Antoni Strzemieczny (2009) POL 11.34 10.77 12.14 11.87 12.44 11.92
3 Lubomyr Kuryłenko (2009) UKR - 11.53 12.04 11.85 12.27 -
4 Wiktor Kunicki (2009) POL 11.71 11.36 11.68 11.52 - -
5 Franciszek Flis (2009) POL 10.11 10.76 11.21 10.01 10.96 11.05
6 Wojciech Dziedzic (2009) POL 10.36 9.88 10.54 - 11.02 11.02
7 Marcel Bieniek (2009) POL 10.74 10.38 - 10.46 - -
8 Patryk Sammler (2010) POL 10.66 9.20 10.11 9.39 10.39 10.62
9 Mateusz Potecki (2010) POL 9.39 10.29 9.50
10 Marcin Półkownik (2010) POL 10.28 9.08 -
11 Michał Kluczny (2010) POL 9.86 9.63 10.08
12 Oleg Bąkowski (2009) POL - 9.85 -
13 Igor Dzikowski (2009) POL 8.51 8.27 8.11
14 Przemysław Wójcik (2009) POL 8.05 8.14 7.81

Szymon Witkowski (2009) POL
Jan Lipka (2009) POL
Dawid Domagała (2010) POL
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Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 31/08/2024, 10:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Filip Labocha (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 39 15.88
2 Olivier Grzenkowicz (2007) POL LKS Ziemi Puckiej Puck 209 14.49 PB
3 Michał Jan Suchecki (2007) POL ULKS Uczniak Szprotawa 524 14.18
4 Eryk Kryszyłowicz (2008) POL MKL Jurand Szczytno 270 14.14
5 Przemysław Wodzyński (2008) POL MKS Bank BS Płońsk 279 13.66 PB
6 Adam Stachewicz (2008) POL UKS MOSiR Działdowo 482 13.24 PB
7 Artur Robak (2007) POL LKS Orkan Ostrzeszów 184 13.20 PB
8 Mateusz Żurek (2007) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 504 11.07 PB
9 Franciszek Bieńko (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 495 10.12 SB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Filip Labocha (2008) POL 14.94 - - 14.46 15.41 15.88
2 Olivier Grzenkowicz (2007) POL 13.54 14.49 14.19 13.88 - 13.88
3 Michał Jan Suchecki (2007) POL 13.33 - - 13.64 12.93 14.18
4 Eryk Kryszyłowicz (2008) POL 13.58 13.34 - 13.37 14.14 -
5 Przemysław Wodzyński (2008) POL 11.69 13.66 - - 12.55 -
6 Adam Stachewicz (2008) POL 13.24 12.46 - 12.74 - 12.97
7 Artur Robak (2007) POL 11.96 13.20 13.11 13.14 13.15 12.53
8 Mateusz Żurek (2007) POL 9.89 11.07 10.19 10.46 - 9.86
9 Franciszek Bieńko (2008) POL 10.11 10.03 10.12

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 31/08/2024, 11:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kinga Jackowska (2009) POL MKL Jurand Szczytno 269 16.22
2 Julia Piotrowska (2009) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 323 13.02
3 Kornelia Kondycka (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 293 12.52 SB
4 Oksana Oniszczuk (2009) POL KS Podlasie Białystok 110 11.65 PB
5 Nikola Cap (2009) POL KS Polonia Pasłęk 118 11.10
6 Maja Walczak (2009) POL LKS Lubusz Słubice 158 10.78 SB
7 Lena Gierok (2010) POL LUKS Podium Kup 252 10.65 PB
8 Kinga Popielarz (2009) POL BOSiR Barcin 28 10.25 PB
9 Julia Santa (2009) POL LKS Lubusz Słubice 154 9.60
10 Paulina Micek (2010) POL LUKS MGOKSiR Korfantów 240 9.06 PB
11 Marta Szeremeta (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 375 8.28
12 Zuzanna Jakubek (2009) POL LKS Orkan Ostrzeszów 173 8.22
13 Hanna Staszczyszyn (2010) POL NKS Start Namysłów 395 8.15 PB
14 Lena Dzikowska (2010) POL LUKS Boguszyce 218 7.22 PB

Inga Ankowska (2010) POL LKS Lubawa 146 DNS
Natalia Ligman (2010) POL LKS Lubawa 149 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kinga Jackowska (2009) POL 16.22 15.07 15.73 - - 14.94
2 Julia Piotrowska (2009) POL 11.37 12.82 11.93 13.02 12.20 12.20
3 Kornelia Kondycka (2009) POL 11.58 12.52 11.80 - - 12.46
4 Oksana Oniszczuk (2009) POL - 10.45 10.88 11.65 11.47 11.41
5 Nikola Cap (2009) POL 11.10 10.95 10.94 10.79 10.88 10.88
6 Maja Walczak (2009) POL 10.00 - - 10.30 10.60 10.78
7 Lena Gierok (2010) POL 9.88 9.25 8.91 10.65 9.70 10.07
8 Kinga Popielarz (2009) POL 10.00 9.78 9.49 9.77 - 10.25
9 Julia Santa (2009) POL 9.60 9.24 9.47
10 Paulina Micek (2010) POL 8.15 - 9.06
11 Marta Szeremeta (2010) POL 8.28 8.13 7.82
12 Zuzanna Jakubek (2009) POL 8.22 8.17 7.69
13 Hanna Staszczyszyn (2010) POL 8.03 8.06 8.15
14 Lena Dzikowska (2010) POL 6.97 7.22 7.15

Inga Ankowska (2010) POL
Natalia Ligman (2010) POL
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Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 31/08/2024, 10:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Iga Wysoczańska (2007) POL MKL Jurand Szczytno 273 14.99
2 Aleksandra Cieszewska (2008) POL MKS Bank BS Płońsk 276 13.12 PB
3 Aleksandra Koza (2007) POL UKS Błyskawica Domaniewice 451 11.89 PB
4 Gabriela Mielech (2007) POL KS Podlasie Białystok 105 11.27
5 Krystyna Wyszyńska (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 459 9.55 PB
6 Magdalena Niedzielska (2007) POL LKS Orkan Ostrzeszów 179 9.41 PB
7 Daria Kruszyńska (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 498 8.73 PB

Nikola Lewandowska (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 40 DNS
Maja Bielecka (2007) POL RLTL GGG Radom 414 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Iga Wysoczańska (2007) POL 14.99 14.66 - - 14.42 -
2 Aleksandra Cieszewska (2008) POL 12.39 12.80 13.12 12.49 - 12.79
3 Aleksandra Koza (2007) POL 10.82 11.41 11.89 11.56 - 10.18
4 Gabriela Mielech (2007) POL - 10.89 11.27 - 10.85 10.68
5 Krystyna Wyszyńska (2008) POL - 8.72 9.55 9.20 9.47 8.91
6 Magdalena Niedzielska (2007) POL 8.89 - 9.41 9.04 8.92 9.15
7 Daria Kruszyńska (2008) POL 8.53 8.03 - 8.53 8.73 8.32

Nikola Lewandowska (2008) POL
Maja Bielecka (2007) POL

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 09:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Kujawa (2009) POL LKS Lubusz Słubice 153 46.88
2 Lubomyr Kuryłenko (2009) UKR UKS Czapla Białe Błota 466 46.11 PB
3 Ksawery Skubisz (2009) POL LKS Lubusz Słubice 156 41.76
4 Wiktor Kunicki (2009) POL LUKS Podium Kup 258 41.21 PB
5 Oleg Bąkowski (2009) POL MKS Bank BS Płońsk 275 40.32 PB
6 Wojciech Dziedzic (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 521 39.37
7 Antoni Strzemieczny (2009) POL MKL Jurand Szczytno 271 38.86 PB
8 Amadeus Gohla (2009) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 229 38.26 PB
9 Filip Szmajdziak (2009) POL KS LZS Kruszwica 96 36.42 PB
10 Patryk Sammler (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 537 34.99
11 Michał Kluczny (2010) POL LUKS Podium Kup 256 32.72 PB
12 Franciszek Flis (2009) POL KS Wisła Puławy 121 32.28 PB
13 Maciej Kępa (2010) POL Dziesiątka Radomsko 473 28.29 PB
14 Marcin Półkownik (2010) POL LKS Orkan Ostrzeszów 183 17.75 PB

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Kujawa (2009) POL 46.88 38.49 x x 41.20 x
2 Lubomyr Kuryłenko (2009) UKR 39.12 44.98 46.11 42.78 x 41.67
3 Ksawery Skubisz (2009) POL 41.76 41.06 x 39.34 35.27 x
4 Wiktor Kunicki (2009) POL x 41.21 x x x 37.01
5 Oleg Bąkowski (2009) POL x 40.32 x x x x
6 Wojciech Dziedzic (2009) POL x 39.37 x x x x
7 Antoni Strzemieczny (2009) POL 38.18 35.79 38.86 36.60 36.92 32.33
8 Amadeus Gohla (2009) POL 28.49 35.97 38.26 x x 32.66
9 Filip Szmajdziak (2009) POL x 31.36 36.42
10 Patryk Sammler (2010) POL 34.99 x x
11 Michał Kluczny (2010) POL 31.07 x 32.72
12 Franciszek Flis (2009) POL 28.69 32.28 x
13 Maciej Kępa (2010) POL 28.29 25.02 27.93
14 Marcin Półkownik (2010) POL x 17.75 x

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 10:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Jan Suchecki (2007) POL ULKS Uczniak Szprotawa 524 47.63
2 Mateusz Huculak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 522 46.36
3 Filip Labocha (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 39 44.50 PB
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4 Artur Dobrzański (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 520 43.64
5 Adam Stachewicz (2008) POL UKS MOSiR Działdowo 482 43.60 PB
6 Aleksander Bojarski (2008) POL LKS Lubusz Słubice 157 40.87 PB
7 Artur Robak (2007) POL LKS Orkan Ostrzeszów 184 39.95 PB
8 Eryk Kryszyłowicz (2008) POL MKL Jurand Szczytno 270 39.70 PB
9 Antoni Horoszkiewicz (2008) POL LKS Lubusz Słubice 152 38.04
10 Olivier Grzenkowicz (2007) POL LKS Ziemi Puckiej Puck 209 36.84 PB
11 Ignacy Adler (2007) POL PLKS Gwda Piła 404 36.57 PB
12 Franciszek Bieńko (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 495 35.72 SB
13 Sviatoslav Kuryłenko (2008) UKR UKS Czapla Białe Błota 467 35.63 PB
14 Mateusz Żurek (2007) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 504 35.17 SB
15 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 390 30.61 PB

Przemysław Wodzyński (2008) POL MKS Bank BS Płońsk 279 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Jan Suchecki (2007) POL 42.71 47.63 x 42.86 x x
2 Mateusz Huculak (2008) POL 42.60 x x x x 46.36
3 Filip Labocha (2008) POL 37.33 39.47 x 38.73 44.50 41.74
4 Artur Dobrzański (2008) POL 42.65 x x 43.64 x 38.14
5 Adam Stachewicz (2008) POL x 38.42 43.60 x x 40.61
6 Aleksander Bojarski (2008) POL 36.54 39.65 39.57 35.84 40.87 33.80
7 Artur Robak (2007) POL 38.39 x 36.91 35.04 37.92 39.95
8 Eryk Kryszyłowicz (2008) POL 34.66 39.70 x x 14.54 38.63
9 Antoni Horoszkiewicz (2008) POL 36.66 38.04 x
10 Olivier Grzenkowicz (2007) POL x 34.57 36.84
11 Ignacy Adler (2007) POL x 36.26 36.57
12 Franciszek Bieńko (2008) POL 33.09 34.55 35.72
13 Sviatoslav Kuryłenko (2008) UKR 35.63 35.55 33.93
14 Mateusz Żurek (2007) POL 33.53 33.39 35.17
15 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL 30.61 x x

Przemysław Wodzyński (2008) POL

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 30/08/2024, 11:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kinga Jackowska (2009) POL MKL Jurand Szczytno 269 49.05 PB
2 Natalia Ligman (2010) POL LKS Lubawa 149 39.88 PB
3 Kornelia Kondycka (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 293 39.08 PB
4 Maja Walczak (2009) POL LKS Lubusz Słubice 158 36.49
5 Oksana Oniszczuk (2009) POL KS Podlasie Białystok 110 36.49 PB
6 Julia Santa (2009) POL LKS Lubusz Słubice 154 34.56
7 Antonia Giza (2009) POL LUKS Podium Kup 253 33.16 PB
8 Julia Piotrowska (2009) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 323 31.25 PB
9 Nikola Cap (2009) POL KS Polonia Pasłęk 118 31.04
10 Hanna Tyszecka (2009) POL LUKS Namysłów 246 28.57 PB
11 Marta Szeremeta (2010) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 375 24.80 PB
12 Natalia Szkudlarek (2010) POL KS LZS Kruszwica 95 24.20 PB
13 Paulina Micek (2010) POL LUKS MGOKSiR Korfantów 240 23.89 PB
14 Lena Gierok (2010) POL LUKS Podium Kup 252 22.48 PB
15 Inga Ankowska (2010) POL LKS Lubawa 146 22.31
16 Kinga Popielarz (2009) POL BOSiR Barcin 28 19.68 SB
17 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 331 19.16
18 Julia Wdowik (2010) POL NKS Start Namysłów 396 18.08 PB

Klara Szlędak (2009) POL KS Wisła Puławy DNS

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kinga Jackowska (2009) POL 47.83 49.05 x 48.80 44.42 48.72
2 Natalia Ligman (2010) POL 34.43 34.82 x 32.00 35.68 39.88
3 Kornelia Kondycka (2009) POL 37.59 37.60 39.08 37.43 38.15 35.90
4 Maja Walczak (2009) POL x 33.60 32.05 x 36.49 x
5 Oksana Oniszczuk (2009) POL 28.35 x 26.83 x 36.49 x
6 Julia Santa (2009) POL x x 34.56 x 27.54 33.26
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7 Antonia Giza (2009) POL 29.58 22.60 x 33.16 32.19 28.92
8 Julia Piotrowska (2009) POL 28.00 x 30.49 29.66 28.78 31.25
9 Nikola Cap (2009) POL x 31.04 x 30.47 x 29.77
10 Hanna Tyszecka (2009) POL 28.57 27.09 26.33
11 Marta Szeremeta (2010) POL 24.80 x x
12 Natalia Szkudlarek (2010) POL 19.99 22.22 24.20
13 Paulina Micek (2010) POL 23.89 x x
14 Lena Gierok (2010) POL 21.96 x 22.48
15 Inga Ankowska (2010) POL x x 22.31
16 Kinga Popielarz (2009) POL 19.68 17.78 x
17 Matylda Dłubała (2010) POL x 19.16 x
18 Julia Wdowik (2010) POL 18.08 x 13.84

Klara Szlędak (2009) POL

Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Iga Wysoczańska (2007) POL MKL Jurand Szczytno 273 38.52
2 Aleksandra Cieszewska (2008) POL MKS Bank BS Płońsk 276 37.88 PB
3 Daria Kruszyńska (2008) POL UKS Tempo 5 Przemyśl 498 30.42 SB
4 Gabriela Mielech (2007) POL KS Podlasie Białystok 105 28.07
5 Magdalena Niedzielska (2007) POL LKS Orkan Ostrzeszów 179 26.59 PB

Diana Majewska (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 282 DNS
Wiktoria Wójcik (2008) POL PLKS Gwda Piła 412 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Iga Wysoczańska (2007) POL 38.52 35.63 33.90 35.21 x 38.04
2 Aleksandra Cieszewska (2008) POL 37.88 x 37.16 36.12 36.19 x
3 Daria Kruszyńska (2008) POL 30.42 28.02 x 27.19 28.32 30.42
4 Gabriela Mielech (2007) POL 26.06 28.07 27.70 28.07 27.69 27.83
5 Magdalena Niedzielska (2007) POL 24.16 23.42 25.58 26.59 x 23.40

Diana Majewska (2007) POL
Wiktoria Wójcik (2008) POL

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Lipka (2009) POL RLTL GGG Radom 416 50.43 PB
2 Marcel Bieniek (2009) POL LKS Lubusz Słubice 150 49.11
3 Szymon Witkowski (2009) POL MKS Żak Biała Podlaska 297 46.34 PB
4 Mateusz Potecki (2010) POL PLKS Gwda Piła 409 43.81 PB
5 Amadeus Gohla (2009) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 229 41.19 PB
6 Jakub Dziemidowicz (2009) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 228 34.40 PB
7 Franciszek Adamiec (2009) POL NKS Start Namysłów 381 30.01 PB
8 Wojciech Kowalik (2010) POL Dziesiątka Radomsko 474 28.04 PB
9 Franciszek Gzik (2010) POL Dziesiątka Radomsko 472 27.86 PB

Bartłomiej Konarczak (2009) POL Brzezina Osiek 129 NM
Mateusz Kotarski (2009) POL LUKS Namysłów 244 DNS
Piotr Dałek (2009) POL UKS Błyskawica Domaniewice 447 DNS
Jakub Pryk (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 454 DNS
Hubert Stańczyk (2009) POL LUKS Start Nakło 263 DNS

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Lipka (2009) POL 47.70 47.30 49.45 50.43 47.51 48.83
2 Marcel Bieniek (2009) POL 49.11 39.63 41.88 40.02 40.89 44.69
3 Szymon Witkowski (2009) POL 41.37 40.33 40.22 42.76 x 46.34
4 Mateusz Potecki (2010) POL 43.81 43.20 41.76 31.27 41.45 43.69
5 Amadeus Gohla (2009) POL x 37.72 36.26 38.33 41.19 40.47
6 Jakub Dziemidowicz (2009) POL x x 28.98 34.40 31.96 x
7 Franciszek Adamiec (2009) POL 29.99 30.01 x x 25.54 25.25
8 Wojciech Kowalik (2010) POL x 27.59 28.04 27.87 x r
9 Franciszek Gzik (2010) POL 27.67 27.86 23.39

Bartłomiej Konarczak (2009) POL x r
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Mateusz Kotarski (2009) POL
Piotr Dałek (2009) POL
Jakub Pryk (2010) POL
Hubert Stańczyk (2009) POL

Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 19:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Szykut (2008) POL KS Wisła Puławy 125 60.85 PB
2 Ignacy Adler (2007) POL PLKS Gwda Piła 404 57.42 PB
3 Artur Dobrzański (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 520 53.91 PB
4 Kajetan Wilczyński (2007) POL RLTL GGG Radom 418 52.04 PB
5 Emilian Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 389 48.72 PB
6 Sviatoslav Kuryłenko (2008) UKR UKS Czapla Białe Błota 467 46.78 PB
7 Bartłomiej Kos (2007) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 230 43.78 PB
8 Szymon Smardz (2008) POL LKS Orkan Ostrzeszów 186 33.46 PB

Piotr Koper (2007) POL UKS Błyskawica Domaniewice 450 DNS

Próby · Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Szykut (2008) POL 51.12 48.96 52.18 56.50 60.85 52.20
2 Ignacy Adler (2007) POL x x x 57.42 x x
3 Artur Dobrzański (2008) POL x 47.04 53.91 x x x
4 Kajetan Wilczyński (2007) POL 49.59 x 48.40 44.87 50.22 52.04
5 Emilian Mikuśkiewicz (2007) POL 43.27 44.47 44.12 46.96 x 48.72
6 Sviatoslav Kuryłenko (2008) UKR 46.78 41.87 41.90 r
7 Bartłomiej Kos (2007) POL 43.78 x r
8 Szymon Smardz (2008) POL 32.49 29.36 30.48 33.46 30.41 x

Piotr Koper (2007) POL

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 30/08/2024, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Antonia Giza (2009) POL LUKS Podium Kup 253 32.35 PB
2 Marika Kasprowicz (2010) POL LKS Lubawa 147 31.42
3 Maja Milewska-Szwarc (2009) POL LKS Korab Olecko 145 29.74 PB
4 Laura Kudlak (2010) POL KS Parkiet Hajnówka 98 29.41 PB
5 Monika Malinowska (2009) POL KS Podlasie Białystok 104 28.15
6 Zofia Łapucka (2009) POL LKS Korab Olecko 144 26.65 SB
7 Nikola Gałuszyńska (2010) POL UKS Czapla Białe Błota 462 25.96 PB
8 Aleksandra Płachecka (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 468 23.09 PB
9 Nikola Nowak (2009) POL NKS Start Namysłów 393 22.06 PB
10 Hanna Tyszecka (2009) POL LUKS Namysłów 246 21.43 PB
11 Maja Kupińska (2009) POL UKS Czapla Białe Błota 465 18.83 PB
12 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 331 15.91

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Antonia Giza (2009) POL x 27.76 29.68 30.24 32.35 25.62
2 Marika Kasprowicz (2010) POL 26.30 30.16 31.03 26.48 31.42 30.10
3 Maja Milewska-Szwarc (2009) POL x x 26.31 26.76 25.40 29.74
4 Laura Kudlak (2010) POL 27.65 27.57 24.93 29.41 26.89 27.73
5 Monika Malinowska (2009) POL 23.72 24.63 x 26.53 26.35 28.15
6 Zofia Łapucka (2009) POL 26.43 x 26.57 23.43 26.65 25.60
7 Nikola Gałuszyńska (2010) POL 21.29 24.33 18.97 25.96 x 24.53
8 Aleksandra Płachecka (2009) POL 19.63 23.09 20.79 21.69 x 20.45
9 Nikola Nowak (2009) POL 22.06 16.62 16.05
10 Hanna Tyszecka (2009) POL 16.75 19.01 21.43
11 Maja Kupińska (2009) POL 18.83 x x
12 Matylda Dłubała (2010) POL 12.37 15.91 13.98

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 17:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Amelia Gibas (2008) POL Brzezina Osiek 128 49.46 SB
2 Antonina Piechota (2008) POL RLTL GGG Radom 417 46.81
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3 Nadia Adamczyk (2007) POL RLTL GGG Radom 413 41.77 SB
4 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 317 39.10
5 Julia Halewicz (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 281 38.18
6 Arianna Zaviazalova (2008) POL LKS Lubusz Słubice 159 35.27
7 Karolina Kołodziejska (2008) POL LKS Lubawa 148 35.08
8 Maja Bielecka (2007) POL RLTL GGG Radom 414 34.54 PB
9 Michalina Góra (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 448 29.82 PB
10 Hanna Kobacka (2008) POL UKS Błyskawica Domaniewice 449 26.65 PB

Wiktoria Wójcik (2008) POL PLKS Gwda Piła 412 DNS
Milena Opas (2008) POL NKS Start Namysłów 394 DNS

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Amelia Gibas (2008) POL 46.44 45.07 45.75 46.29 46.49 49.46
2 Antonina Piechota (2008) POL 39.77 38.80 44.91 42.57 44.56 46.81
3 Nadia Adamczyk (2007) POL 36.81 40.14 x 40.15 36.88 41.77
4 Adrianna Wasilewska (2008) POL 37.35 39.10 x 34.86 x 36.46
5 Julia Halewicz (2007) POL 35.95 38.18 x 35.78 37.25 x
6 Arianna Zaviazalova (2008) POL 34.71 35.27 34.89 32.54 x 30.54
7 Karolina Kołodziejska (2008) POL 32.89 31.91 31.09 33.82 35.08 34.83
8 Maja Bielecka (2007) POL x 32.17 x 34.25 32.51 34.54
9 Michalina Góra (2008) POL 28.08 29.82 27.82
10 Hanna Kobacka (2008) POL - - 26.65 - - -

Wiktoria Wójcik (2008) POL
Milena Opas (2008) POL

Chód 3000m · Dziewczęta · U16 · Finał 30/08/2024, 10:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikola Szmytkowska (2009) POL MKS Bank BS Płońsk 278 17:53.48
2 Róża Klimaszewska (2009) POL STS Pomerania Szczecinek 425 18:27.31
3 Natalia Dygulska (2009) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 319 19:34.13
4 Polina Arterchuk (2009) UKR UKS Czapla Białe Błota 461 21:14.02 PB
5 Zofia Krzysztofiak-Żyjewska (2009) P… STS Pomerania Szczecinek 430 23:09.51

Chód 5000m · Chłopcy · U16 · Finał 30/08/2024, 09:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wojciech Gross (2010) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 320 32:40.54 PB
2 Aleksander Korczyk (2009) POL UKS Orkan Środa Wlkp. 485 32:51.65 PB

Hubert Kołodziejczyk (2009) POL STS Pomerania Szczecinek 426 DQ
TR54.7.5

Przepis TR54.7.5: Czwarta czerwona kartka

Chód 5000m · Chłopcy · U18 · Finał 30/08/2024, 09:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Przemysław Jasiński (2007) POL WLKS Nowe Iganie 532 22:15.46 PB
2 Mateusz Margiel (2007) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 321 24:29.47
3 Bartosz Przygodzki (2007) POL WLKS Nowe Iganie 533 26:42.98 PB
4 Mateusz Basa (2007) POL KS LZS Kruszwica 86 32:14.08

Hubert Wałęga (2008) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 327 DQ
TR54.7.5

Kryspin Garski (2008) POL ULKS Talex Borzytuchom 518 DNS
Bartosz Szczepański (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 439 DNS

Przepis TR54.7.5: Czwarta czerwona kartka

Chód 5000m · Dziewczęta · U18 · Finał 30/08/2024, 09:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Zembrowska (2007) POL WLKS Nowe Iganie 534 26:35.90 PB
2 Maja Wawrzyńczak (2007) POL CKS Budowlani Częstochowa 50 29:54.66

Przepis TR54.7.5: Czwarta czerwona kartka
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3 Aleksandra Bartczak (2008) POL STS Pomerania Szczecinek 421 33:03.39
4 Aleksandra Wolska (2008) POL MLKS Nadwiślanin Chełmno 328 34:12.83

Hanna Lubczyńska (2008) POL CKS Budowlani Częstochowa 41 DQ
TR54.7.5

Przepis TR54.7.5: Czwarta czerwona kartka

4x100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 30/08/2024, 19:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 UKS Tempo 5 Przemyśl POL UKS Tempo 5 Przemyśl 502 46.28 PB

1.  Ireneusz Żyła 505
2.  Eryk Trojnar 501
3.  Aleksander Grzywacz 497
4.  Fabian Gierczak 496

2 5 MULKS Juvenia Głuchołazy U16 POL MULKS Juvenia Głuchołazy 371 47.05 PB
1.  Wiktor Hapek 369
2.  Miłosz Wolny 377
3.  Tomasz Grzywacz 368
4.  Ksawery Pachura 374

3 6 MUKS Park Zduńska Wola POL MUKS Park Zduńska Wola 361 47.42 PB
1.  Adam Marciniak 359
2.  Ksawery Stępień 366
3.  Gabriel Kołodziejczyk 357
4.  Stanisław Głogowski 355

4x100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 30/08/2024, 19:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 LKS Vectra Włocławek POL LKS Vectra Włocławek 13 45.69 PB

1.  Hubert Goździecki 194
2.  Wojciech Bajraszewski 190
3.  Adam Cieślakiewicz 191
4.  Adam Jędrzejewski 195

2 6 UKS Błyskawica Domaniewice POL UKS Błyskawica Domaniewice 457 51.75 PB
1.  Jakub Pryk 454
2.  Krystian Milczarek 453
3.  Piotr Dałek 447
4.  Piotr Mabiki 452

4 Kujawsko-Pomorskie POL 27 DNF
1.  Aleksander Rejment 445
2.  Mateusz Sawa 93
3.  Jakub Procek 92
4.  Franciszek Skorupa 63

4x100m · Chłopcy · U18 · Seria 30/08/2024, 19:10
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 Kujawsko-Pomorskie POL 27 43.53 PB

1.  Borys Jabłoński 57
2.  Oliwier Paluszak 91
3.  Jakub Kuźba 89
4.  Kacper Słomski 324

2 6 Kujawsko-Pomorskie II POL 44.93 PB
1.  Sviatoslav Kuryłenko 467
2.  Aleksander Grześkowiak 27
3.  Mikołaj Glaza 463
4.  Patryk Turno 326

3 3 Wielkopolska POL 19 45.08 PB
1.  Szymon Smardz 186
2.  Wojciech Jakubowski 174
3.  Hubert Olszewski 408
4.  Cyprian Sikorski 410

4 5 NKS Start Namysłów POL NKS Start Namysłów 392 45.39 PB
1.  Kryspin Hyż 383
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2.  Lucjan Mikuśkiewicz 390
3.  Mikołaj Majewski 386
4.  Emilian Mikuśkiewicz 389

4x100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 30/08/2024, 18:45
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 GKS Olimpia Grudziądz POL GKS Olimpia Grudziądz 56 51.32 PB

1.  Maja Maciejewska 58
2.  Nina Baturo 55
3.  Julia Kula 60
4.  Maja Pasturczak 62

2 6 CKS Budowlani Częstochowa POL CKS Budowlani Częstochowa 31 52.68 PB
1.  Hanna Borkowska 30
2.  Weronika Mermer
3.  Maja Gradoń 35
4.  Jessica Rakowska 48

3 5 MULKS Juvenia Głuchołazy U16 POL MULKS Juvenia Głuchołazy 372 52.80
1.  Paulina Zielińska 378
2.  Weronika Szopa 376
3.  Wiktoria Bronowicka 367
4.  Natalia Kowalska 370

3 Kujawsko-Pomorskie POL 88 DNF
1.  Nikola Gałuszyńska 462
2.  Lena Siedlecka 94
3.  Katarzyna Kaczmarek
4.  Weronika Mycek 261

4x100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 30/08/2024, 18:45
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 6 LKS Orkan Ostrzeszów POL LKS Orkan Ostrzeszów 53.60 PB

1.  Martyna Czwordon 169
2.  Ewa Więcek 188
3.  Zofia Działak 170
4.  Aleksandra Kubiaczyk 175

2 5 LKS Vectra Włocławek POL LKS Vectra Włocławek 14 54.20 PB
1.  Nicola Spychalska 200
2.  Lena Wojciechowska 202
3.  Maria Wojciechowska-Lamsallak 203
4.  Nadia Nowak 199

3 3 Łódzkie POL 354 55.53 PB
1.  Maja Zimna 460
2.  Maja Rutkowska 455
3.  Milena Marek 360
4.  Agnieszka Płaczek 364

4 4 UKS Czapla Białe Błota POL UKS Czapla Białe Błota 17 1:09.10 PB
1.  Aleksandra Płachecka 468
2.  Natasza Świątkowska 469
3.  Maja Kupińska 465
4.  Polina Arterchuk 461

4x100m · Dziewczęta · U18 · Seria 30/08/2024, 18:55
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 Łódzkie POL 354 50.17 PB

1.  Julia Tadeusiak 456
2.  Karolina Gąsiorowska 25
3.  Antonina Czachorowska 354
4.  Amelia Sobieraj 365

2 6 STS Pomerania Szczecinek POL STS Pomerania Szczecinek 438 50.41 PB
1.  Maja Kowieska 429
2.  Zuzanna Komisarczyk 427
3.  Zofia Gaca 422
4.  Zuzanna Kwiatkowska 431
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3 5 Kujawsko-Pomorskie POL 88 50.58 PB
1.  Zuzanna Zubel 29
2.  Zuzanna Kornacka 88
3.  Marta Ciupak 192
4.  Julia Ładoń 90

4 4 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice P… KLKS Juventa-Cerrad Starach… 66 54.37 PB
1.  Wiktoria Smalec 68
2.  Zofia Dróżdż 64
3.  Julia Góra 65
4.  Angelika Kula 67

4x400m · Chłopcy · U18 · Seria 31/08/2024, 12:45
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 Śląskie POL 308 3:30.65 PB

1.  Sebastian Słowikowski 305
2.  Wojciech Perek 303
3.  Dominik Tomaszek 306
4.  Łukasz Zaczyk 308

2 5 Kujawsko-Pomorskie POL 27 3:36.71 PB
1.  Wojciech Szymański 470
2.  Sviatoslav Kuryłenko 467
3.  Jakub Kuźba 89
4.  Aleksander Grześkowiak 27

3 6 Zachodniopomorskie POL 435 3:37.85 PB
1.  Szymon Jankowski 424
2.  Jan Hubar 423
3.  Wiktor Ścirka 436
4.  Michał Rumiński 435

4x400m · Dziewczęta · U18 · Seria 31/08/2024, 13:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 Łódzkie POL 354 4:07.42 PB

1.  Maja Gierach 161
2.  Aleksandra Szwedzik 26
3.  Amelia Sobieraj 365
4.  Antonina Czachorowska 354

2 4 Kujawsko-Pomorskie POL 88 4:08.98 PB
1.  Weronika Kunicka 260
2.  Julia Ładoń 90
3.  Alicja Zaremba 97
4.  Zuzanna Kornacka 88

3 6 Dolnośląskie POL 337 4:50.11 PB
1.  Barbara Werner 340
2.  Nadia Dutkiewicz 332
3.  Kornelia Koszarska 335
4.  Alicja Pieńko 337
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